
男子速報No.11

男子　団体総合順位 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 学校名 都道府県 ゆか 跳馬 鉄棒 総合計 得点差

1 草加市立栄 埼玉 35.600 39.350 33.900 108.850 -

2 静岡市立末広 静岡 35.100 37.500 34.100 106.700 2.150

3 城南静岡 静岡 35.200 35.800 33.400 104.400 2.300

4 尼崎市立塚口 兵庫 30.900 37.150 33.350 101.400 3.000

5 香川県立高松北 香川 33.850 34.850 32.200 100.900 0.500

6 大阪体育大学浪商 大阪 33.200 34.900 32.400 100.500 0.400

7 宗像市立自由ヶ丘 福岡 33.650 34.250 32.500 100.400 0.100

8 茗溪学園 茨城 33.050 35.200 31.850 100.100 0.300

9 香取市立佐原 千葉 32.050 35.900 31.850 99.800 0.300

10 新潟市立小新 新潟 31.100 36.500 32.150 99.750 0.050

11 浜田市立旭 島根 33.150 35.250 30.800 99.200 0.550

12 八戸市立第三 青森 32.800 34.350 31.100 98.250 0.950

13 鳥栖市立鳥栖 佐賀 32.450 30.500 29.950 92.900 5.350

14 八戸市立白銀 青森 31.350 33.050 27.350 91.750 1.150

15 松江市立第一 島根 27.500 31.850 25.950 85.300 6.450

16 函館市立本通 北海道 27.000 29.350 27.950 84.300 1.000
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男子速報No.12-1

男子　個人総合順位 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 総合計 得点差

1 98 岡 慎之助 3 岡山市立興除 岡山 12.900 2 12.300 4 13.150 9 13.200 1 51.550 -

2 96 小峠 一真 3 寝屋川市立第八 大阪 12.300 10 12.750 1 13.350 2 12.750 3 51.150 0.400

3 61 北川 凜太郎 3 和歌山市立紀之川 和歌山 12.300 10 12.450 2 13.000 16 12.450 4 50.200 0.950

4 90 中村 天也 3 摂津市立第三 大阪 12.200 12 12.400 3 13.000 16 11.800 11 49.400 0.800

5 110 吉田 求 3 盛岡市立大宮 岩手 12.650 4 11.100 23 12.400 39 12.900 2 49.050 0.350

6 88 田角 敢汰 3 松阪市立中部 三重 11.300 42 12.050 7 13.250 4 11.900 10 48.500 0.550

7 78 築山 翔馬 3 横浜市立矢向 神奈川 13.300 1 10.450 52 12.900 24 11.650 13 48.300 0.200

8 89 平林 陸 3 岡山市立吉備 岡山 12.550 5 10.650 47 13.050 14 12.000 6 48.250 0.050

8 80 岩本 将輝 2 城南静岡 静岡 12.800 3 11.900 10 11.350 75 12.200 5 48.250 -

10 45 岡部 蓮 3 宇都宮市立鬼怒 栃木 12.400 9 11.300 18 13.100 10 11.300 22 48.100 0.150

11 93 渡辺 匠郎 3 岐阜聖徳学園大学附属 岐阜 12.550 5 11.000 29 13.300 3 11.200 28 48.050 0.050

12 85 土屋 遼佑 3 草加市立栄 埼玉 12.500 8 11.100 23 12.950 22 11.400 17 47.950 0.100

13 108 田嶋 将太 3 横浜市立金沢 神奈川 12.200 12 12.050 7 13.250 4 10.350 73 47.850 0.100

14 20 杉山 諒将 2 静岡市立末広 静岡 12.200 12 10.250 64 13.100 10 12.000 6 47.550 0.300

15 77 脇原 和志 1 岡山市立操山 岡山 12.550 5 9.950 76 13.000 16 12.000 6 47.500 0.050

16 92 鈴木 良音 2 秦野市立鶴巻 神奈川 11.900 24 12.300 4 12.800 28 10.350 73 47.350 0.150

17 35 後藤 隼星 2 八王子市立別所 東京 11.750 26 12.100 6 12.200 43 10.900 39 46.950 0.400

17 44 板橋 悠迅 3 大阪市立新生野 大阪 11.050 50 11.850 12 12.350 40 11.700 12 46.950 -

19 26 岸田 匡玄 2 宇治市立槇島 京都 11.950 22 11.900 10 12.750 30 10.300 75 46.900 0.050

20 60 菊池 豪 3 青森山田 青森 10.900 60 11.950 9 12.650 32 11.300 22 46.800 0.100

20 31 島田 蒼汰 3 香芝市立香芝北 奈良 12.200 12 11.300 18 11.800 58 11.500 14 46.800 -

22 70 山田 吏由雅 3 静岡サレジオ 静岡 11.650 33 11.050 27 12.850 26 11.200 28 46.750 0.050

23 86 山﨑 真颯 2 草加市立栄 埼玉 12.050 20 10.450 52 12.650 32 11.500 14 46.650 0.100

23 63 石原 流星 3 蟹江町立蟹江北 愛知 10.950 57 11.250 21 13.050 14 11.400 17 46.650 -

25 81 深井 拓海 2 城南静岡 静岡 11.950 22 10.100 69 13.200 7 11.350 20 46.600 0.050

26 97 野坂 宙 3 旭川市立東光 北海道 11.600 35 11.400 16 12.200 43 11.300 22 46.500 0.100

27 99 谷山 亮太 3 佐世保市立光海 長崎 12.050 20 10.450 52 13.000 16 10.950 38 46.450 0.050

27 76 北澤 寛太 3 加茂市立若宮 新潟 11.650 33 10.800 41 13.100 10 10.900 39 46.450 -

29 21 堀田 大翔 2 静岡市立末広 静岡 11.200 43 11.750 13 12.050 51 11.400 17 46.400 0.050

30 27 野村 航平 3 宮代町立百間 埼玉 12.100 19 10.900 34 12.750 30 10.500 65 46.250 0.150

31 55 相田 陸真 1 新潟市立小新 新潟 11.500 37 11.100 23 12.500 36 11.100 31 46.200 0.050

32 50 神野 克己 2 香川県立高松北 香川 11.750 26 10.750 43 12.300 42 11.050 32 45.850 0.350

33 84 栗原 優太 3 草加市立栄 埼玉 10.500 78 11.300 18 13.000 16 11.000 35 45.800 0.050

34 32 立花 陽空 3 東北学院 宮城 12.150 16 10.250 64 13.200 7 10.100 83 45.700 0.100

34 28 鈴木 一太 1 宇都宮市立陽北 栃木 11.700 30 10.950 30 12.900 24 10.150 82 45.700 -

34 68 峯田 宙 2 東根市立第三 山形 11.900 24 10.950 30 12.100 49 10.750 50 45.700 -

34 64 永井 春樹 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 12.150 16 11.350 17 11.400 71 10.800 46 45.700 -

38 101 野邊地 陽希 1 八戸市立第三 青森 11.750 26 10.600 49 11.950 54 11.300 22 45.600 0.100

39 30 三和 麟太郎 3 福岡市立内浜 福岡 11.150 46 11.550 14 12.000 53 10.850 43 45.550 0.050

40 87 神山 遥人 1 草加市立栄 埼玉 11.050 50 10.450 52 13.400 1 10.600 61 45.500 0.050

41 22 加藤 悠太 2 静岡市立末広 静岡 11.700 30 10.700 45 12.350 40 10.700 54 45.450 0.050

42 94 魚谷 匠史 3 越前市立武生第一 福井 10.800 66 9.850 81 12.800 28 11.950 9 45.400 0.050

42 91 𠮷見 陽生 3 佐伯市立昭和 大分 11.700 30 10.800 41 12.050 51 10.850 43 45.400 -

44 29 勝田 大夢 3 浜田市立第一 島根 11.050 50 10.350 59 12.850 26 11.000 35 45.250 0.150

45 33 中村 隆太郎 1 玉野市立玉 岡山 11.100 47 9.500 87 13.100 10 11.500 14 45.200 0.050

46 106 宮下 太陽 2 尼崎市立塚口 兵庫 11.750 26 8.800 94 13.250 4 11.350 20 45.150 0.050

46 24 柴田 悠希 2 東根市立神町 山形 10.900 60 10.500 51 12.950 22 10.800 46 45.150 -

48 40 齊藤 龍魁 3 茗溪学園 茨城 11.400 39 11.100 23 11.900 55 10.650 58 45.050 0.100

49 5 大木 悠真 3 香取市立佐原 千葉 10.800 66 11.550 14 11.850 56 10.700 54 44.900 0.150

49 14 川端 海璃 2 小城市立三日月 佐賀 11.600 35 10.950 30 11.350 75 11.000 35 44.900 -

51 25 山田 雄大 2 高崎市立片岡 群馬 10.850 64 9.900 79 13.000 16 10.750 50 44.500 0.400

51 57 野津 侑矢 2 浜田市立旭 島根 11.350 41 10.700 45 11.400 71 11.050 32 44.500 -

53 8 飯島 健正 1 香取市立佐原 千葉 11.000 54 10.300 61 12.500 36 10.600 61 44.400 0.100

54 36 髙見 泰生 2 大阪体育大学浪商 大阪 10.600 73 10.950 30 11.700 61 11.050 32 44.300 0.100

55 15 新関 愛翔 2 酒田市立第三 山形 12.150 16 10.000 72 12.200 43 9.900 86 44.250 0.050

審判長
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ゆか あん馬 跳馬 鉄棒
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女子速報No.12-2

男子　個人総合順位 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 総合計 得点差

56 69 浅原 康生 1 札幌市立東月寒 北海道 11.450 38 10.050 71 12.450 38 10.250 78 44.200 0.050

57 56 横田 晃成 3 浜田市立旭 島根 10.750 70 10.650 47 12.150 47 10.500 65 44.050 0.150

58 46 大野木 拓 2 小松市立南部 石川 10.550 74 10.850 35 12.600 34 10.000 84 44.000 0.050

59 66 田口 真那斗 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 10.950 57 10.750 43 11.300 79 10.900 39 43.900 0.100

60 95 木下 桜 2 牟岐町立牟岐 徳島 10.500 78 10.850 35 12.100 49 10.400 70 43.850 0.050

61 79 高戸 空 3 牟岐町立牟岐 徳島 11.400 39 10.000 72 11.600 64 10.650 58 43.650 0.200

61 109 石渡 一貴 3 松山市立余土 愛媛 10.400 82 10.250 64 12.150 47 10.850 43 43.650 -

61 39 忠岡 洸弥 1 大阪体育大学浪商 大阪 11.100 47 10.350 59 11.750 60 10.450 68 43.650 -

64 42 徳増 秀摩 2 茗溪学園 茨城 10.850 64 10.250 64 11.850 56 10.500 65 43.450 0.200

65 49 谷川 元希 2 香川県立高松北 香川 11.000 54 10.450 52 11.200 82 10.750 50 43.400 0.050

65 38 杉本 悠仁 1 大阪体育大学浪商 大阪 10.900 60 10.550 50 11.050 85 10.900 39 43.400 -

67 104 生田 秀悟 3 尼崎市立塚口 兵庫 9.500 94 9.850 81 12.600 34 11.200 28 43.150 0.250

67 41 小澤 智也 3 茗溪学園 茨城 10.800 66 10.200 68 11.450 68 10.700 54 43.150 -

69 34 淺山 侑大 3 松山市立余土 愛媛 10.750 70 11.050 27 10.000 98 11.250 26 43.050 0.100

69 6 正角 一乗 3 香取市立佐原 千葉 10.100 87 10.850 35 11.550 65 10.550 63 43.050 -

71 54 渡邊 進太郎 2 新潟市立小新 新潟 9.950 88 10.100 69 12.200 43 10.750 50 43.000 0.050

72 71 川﨑 天馬 3 宮崎市立住吉 宮崎 10.300 84 11.250 21 10.150 94 11.250 26 42.950 0.050

73 48 十川 陽太 3 香川県立高松北 香川 11.100 47 10.850 35 11.350 75 9.450 93 42.750 0.200

74 65 川崎 裕也 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 10.550 74 9.950 76 11.550 65 10.650 58 42.700 0.050

75 62 中林 凌牙 1 音更町立緑南 北海道 9.500 94 10.850 35 11.550 65 10.700 54 42.600 0.100

76 82 工島 理心 1 城南静岡 静岡 10.450 80 10.850 35 11.250 81 9.850 88 42.400 0.200

76 47 佐田 桜汰 2 長崎市立西浦上 長崎 10.900 60 10.400 57 10.900 88 10.200 79 42.400 -

78 37 川口 碧雪 1 大阪体育大学浪商 大阪 11.200 43 9.250 90 11.450 68 10.450 68 42.350 0.050

79 7 北島 禾雪 2 香取市立佐原 千葉 10.250 85 10.300 61 11.350 75 10.200 79 42.100 0.250

80 102 古川 翔太 1 八戸市立第三 青森 10.650 72 10.000 72 11.400 71 9.950 85 42.000 0.100

81 17 和木田 翔 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 10.800 66 9.450 88 10.900 88 10.550 63 41.700 0.300

82 51 白井 佑季 1 香川県立高松北 香川 11.000 54 9.900 79 10.250 92 10.400 70 41.550 0.150

83 105 生田 隆生 3 尼崎市立塚口 兵庫 9.650 91 9.550 86 11.300 79 10.800 46 41.300 0.250

84 43 安部 咲太郎 1 茗溪学園 茨城 10.550 74 9.350 89 10.950 87 10.400 70 41.250 0.050

84 67 鳥羽 翔舞 1 宗像市立自由ヶ丘 福岡 9.400 96 9.950 76 11.100 83 10.800 46 41.250 -

86 58 福田 猛斗 1 浜田市立旭 島根 11.050 50 9.200 93 11.700 61 9.250 94 41.200 0.050

87 53 佐藤 唯斗 2 新潟市立小新 新潟 9.650 91 9.250 90 11.800 58 10.200 79 40.900 0.300

88 2 服部 圭倭 3 八戸市立白銀 青森 10.950 57 10.300 61 10.550 91 8.950 96 40.750 0.150

89 52 三留 優介 3 新潟市立小新 新潟 9.300 97 9.600 84 11.450 68 10.300 75 40.650 0.100

90 3 米田 寛将 2 八戸市立白銀 青森 10.550 74 10.400 57 11.100 83 8.350 100 40.400 0.250

91 16 西田 伊吹 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 10.450 80 10.000 72 10.250 92 9.650 91 40.350 0.050

92 18 田村 怜雅 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 11.200 43 9.800 83 9.350 104 9.750 90 40.100 0.250

93 10 有田 良慧 2 松江市立第一 島根 10.150 86 8.300 96 11.700 61 9.650 91 39.800 0.300

94 72 中川 優希 2 函館市立本通 北海道 9.850 89 9.250 90 10.100 95 10.300 75 39.500 0.300

95 4 小沢 泰聖 2 八戸市立白銀 青森 9.850 89 8.500 95 9.400 102 8.500 98 36.250 3.250

96 74 熊谷 芯 1 函館市立本通 北海道 8.400 101 7.050 98 9.750 99 9.250 94 34.450 1.800

97 9 吉田 光騎 3 松江市立第一 島根 9.050 98 5.200 100 10.100 95 8.900 97 33.250 1.200

98 73 小松 莉玖 2 函館市立本通 北海道 8.700 99 5.300 99 9.500 100 8.400 99 31.900 1.350

99 100 齋藤 璃海 3 八戸市立第三 青森 10.400 82 0.000 103 11.000 86 9.850 88 31.250 0.650

100 1 アンソニースカーイラン 敬斗 3 八戸市立白銀 青森 0.000 104 9.600 84 11.400 71 9.900 86 30.900 0.350

101 75 福澤 大夢 1 函館市立本通 北海道 8.450 100 4.000 101 9.400 102 7.900 101 29.750 1.150

102 12 重谷 匡哉 1 松江市立第一 島根 7.800 103 7.250 97 10.050 97 3.800 103 28.900 0.850

103 11 安藤 陽紀 2 松江市立第一 島根 8.300 102 3.250 102 9.500 100 7.400 102 28.450 0.450

104 13 坂井 遥翔 2 越谷市立光陽 埼玉 9.600 93 0.000 103 10.600 90 0.000 104 20.200 8.250

111 谷田 雅治 2 鯖江市中央 福井 キケン

審判長

ゆか あん馬 跳馬 鉄棒
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13_1 男子速報No.13-1

男子　種目別順位【ゆか】 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差 順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差

1 78 築山 翔馬 3 横浜市立矢向 神奈川 13.300 - 54 8 飯島 健正 1 香取市立佐原 千葉 11.000 -

2 98 岡 慎之助 3 岡山市立興除 岡山 12.900 0.400 57 2 服部 圭倭 3 八戸市立白銀 青森 10.950 0.050

3 80 岩本 将輝 2 城南静岡 静岡 12.800 0.100 57 66 田口 真那斗 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 10.950 -

4 110 吉田 求 3 盛岡市立大宮 岩手 12.650 0.150 57 63 石原 流星 3 蟹江町立蟹江北 愛知 10.950 -

5 77 脇原 和志 1 岡山市立操山 岡山 12.550 0.100 60 60 菊池 豪 3 青森山田 青森 10.900 0.050

5 89 平林 陸 3 岡山市立吉備 岡山 12.550 - 60 38 杉本 悠仁 1 大阪体育大学浪商 大阪 10.900 -

5 93 渡辺 匠郎 3 岐阜聖徳学園大学附属 岐阜 12.550 - 60 24 柴田 悠希 2 東根市立神町 山形 10.900 -

8 85 土屋 遼佑 3 草加市立栄 埼玉 12.500 0.050 60 47 佐田 桜汰 2 長崎市立西浦上 長崎 10.900 -

9 45 岡部 蓮 3 宇都宮市立鬼怒 栃木 12.400 0.100 64 25 山田 雄大 2 高崎市立片岡 群馬 10.850 0.050

10 96 小峠 一真 3 寝屋川市立第八 大阪 12.300 0.100 64 42 徳増 秀摩 2 茗溪学園 茨城 10.850 -

10 61 北川 凜太郎 3 和歌山市立紀之川 和歌山 12.300 - 66 5 大木 悠真 3 香取市立佐原 千葉 10.800 0.050

12 108 田嶋 将太 3 横浜市立金沢 神奈川 12.200 0.100 66 17 和木田 翔 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 10.800 -

12 20 杉山 諒将 2 静岡市立末広 静岡 12.200 - 66 41 小澤 智也 3 茗溪学園 茨城 10.800 -

12 31 島田 蒼汰 3 香芝市立香芝北 奈良 12.200 - 66 94 魚谷 匠史 3 越前市立武生第一 福井 10.800 -

12 90 中村 天也 3 摂津市立第三 大阪 12.200 - 70 34 淺山 侑大 3 松山市立余土 愛媛 10.750 0.050

16 64 永井 春樹 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 12.150 0.050 70 56 横田 晃成 3 浜田市立旭 島根 10.750 -

16 15 新関 愛翔 2 酒田市立第三 山形 12.150 - 72 102 古川 翔太 1 八戸市立第三 青森 10.650 0.100

16 32 立花 陽空 3 東北学院 宮城 12.150 - 73 36 髙見 泰生 2 大阪体育大学浪商 大阪 10.600 0.050

19 27 野村 航平 3 宮代町立百間 埼玉 12.100 0.050 74 3 米田 寛将 2 八戸市立白銀 青森 10.550 0.050

20 86 山﨑 真颯 2 草加市立栄 埼玉 12.050 0.050 74 43 安部 咲太郎 1 茗溪学園 茨城 10.550 -

20 99 谷山 亮太 3 佐世保市立光海 長崎 12.050 - 74 65 川崎 裕也 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 10.550 -

22 26 岸田 匡玄 2 宇治市立槇島 京都 11.950 0.100 74 46 大野木 拓 2 小松市立南部 石川 10.550 -

22 81 深井 拓海 2 城南静岡 静岡 11.950 - 78 84 栗原 優太 3 草加市立栄 埼玉 10.500 0.050

24 68 峯田 宙 2 東根市立第三 山形 11.900 0.050 78 95 木下 桜 2 牟岐町立牟岐 徳島 10.500 -

24 92 鈴木 良音 2 秦野市立鶴巻 神奈川 11.900 - 80 82 工島 理心 1 城南静岡 静岡 10.450 0.050

26 50 神野 克己 2 香川県立高松北 香川 11.750 0.150 80 16 西田 伊吹 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 10.450 -

26 106 宮下 太陽 2 尼崎市立塚口 兵庫 11.750 - 82 100 齋藤 璃海 3 八戸市立第三 青森 10.400 0.050

26 101 野邊地 陽希 1 八戸市立第三 青森 11.750 - 82 109 石渡 一貴 3 松山市立余土 愛媛 10.400 -

26 35 後藤 隼星 2 八王子市立別所 東京 11.750 - 84 71 川﨑 天馬 3 宮崎市立住吉 宮崎 10.300 0.100

30 91 𠮷見 陽生 3 佐伯市立昭和 大分 11.700 0.050 85 7 北島 禾雪 2 香取市立佐原 千葉 10.250 0.050

30 22 加藤 悠太 2 静岡市立末広 静岡 11.700 - 86 10 有田 良慧 2 松江市立第一 島根 10.150 0.100

30 28 鈴木 一太 1 宇都宮市立陽北 栃木 11.700 - 87 6 正角 一乗 3 香取市立佐原 千葉 10.100 0.050

33 70 山田 吏由雅 3 静岡サレジオ 静岡 11.650 0.050 88 54 渡邊 進太郎 2 新潟市立小新 新潟 9.950 0.150

33 76 北澤 寛太 3 加茂市立若宮 新潟 11.650 - 89 4 小沢 泰聖 2 八戸市立白銀 青森 9.850 0.100

35 14 川端 海璃 2 小城市立三日月 佐賀 11.600 0.050 89 72 中川 優希 2 函館市立本通 北海道 9.850 -

35 97 野坂 宙 3 旭川市立東光 北海道 11.600 - 91 105 生田 隆生 3 尼崎市立塚口 兵庫 9.650 0.200

37 55 相田 陸真 1 新潟市立小新 新潟 11.500 0.100 91 53 佐藤 唯斗 2 新潟市立小新 新潟 9.650 -

38 69 浅原 康生 1 札幌市立東月寒 北海道 11.450 0.050 93 13 坂井 遥翔 2 越谷市立光陽 埼玉 9.600 0.050

39 79 高戸 空 3 牟岐町立牟岐 徳島 11.400 0.050 94 104 生田 秀悟 3 尼崎市立塚口 兵庫 9.500 0.100

39 40 齊藤 龍魁 3 茗溪学園 茨城 11.400 - 94 62 中林 凌牙 1 音更町立緑南 北海道 9.500 -

41 57 野津 侑矢 2 浜田市立旭 島根 11.350 0.050 96 67 鳥羽 翔舞 1 宗像市立自由ヶ丘 福岡 9.400 0.100

42 88 田角 敢汰 3 松阪市立中部 三重 11.300 0.050 97 52 三留 優介 3 新潟市立小新 新潟 9.300 0.100

43 18 田村 怜雅 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 11.200 0.100 98 9 吉田 光騎 3 松江市立第一 島根 9.050 0.250

43 37 川口 碧雪 1 大阪体育大学浪商 大阪 11.200 - 99 73 小松 莉玖 2 函館市立本通 北海道 8.700 0.350

43 21 堀田 大翔 2 静岡市立末広 静岡 11.200 - 100 75 福澤 大夢 1 函館市立本通 北海道 8.450 0.250

46 30 三和 麟太郎 3 福岡市立内浜 福岡 11.150 0.050 101 74 熊谷 芯 1 函館市立本通 北海道 8.400 0.050

47 48 十川 陽太 3 香川県立高松北 香川 11.100 0.050 102 11 安藤 陽紀 2 松江市立第一 島根 8.300 0.100

47 39 忠岡 洸弥 1 大阪体育大学浪商 大阪 11.100 - 103 12 重谷 匡哉 1 松江市立第一 島根 7.800 0.500

47 33 中村 隆太郎 1 玉野市立玉 岡山 11.100 - 104 1 アンソニースカーイラン 敬斗 3 八戸市立白銀 青森 0.000 7.800

50 58 福田 猛斗 1 浜田市立旭 島根 11.050 0.050 111 谷田 雅治 2 鯖江市中央 福井 キケン

50 87 神山 遥人 1 草加市立栄 埼玉 11.050 -

50 29 勝田 大夢 3 浜田市立第一 島根 11.050 -

50 44 板橋 悠迅 3 大阪市立新生野 大阪 11.050 -

54 51 白井 佑季 1 香川県立高松北 香川 11.000 0.050

54 49 谷川 元希 2 香川県立高松北 香川 11.000 -
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13_2 男子速報No.13-2

男子　種目別順位【あん馬】 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差 順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差

1 96 小峠 一真 3 寝屋川市立第八 大阪 12.750 - 52 87 神山 遥人 1 草加市立栄 埼玉 10.450 -

2 61 北川 凜太郎 3 和歌山市立紀之川 和歌山 12.450 0.300 57 3 米田 寛将 2 八戸市立白銀 青森 10.400 0.050

3 90 中村 天也 3 摂津市立第三 大阪 12.400 0.050 57 47 佐田 桜汰 2 長崎市立西浦上 長崎 10.400 -

4 92 鈴木 良音 2 秦野市立鶴巻 神奈川 12.300 0.100 59 29 勝田 大夢 3 浜田市立第一 島根 10.350 0.050

4 98 岡 慎之助 3 岡山市立興除 岡山 12.300 - 59 39 忠岡 洸弥 1 大阪体育大学浪商 大阪 10.350 -

6 35 後藤 隼星 2 八王子市立別所 東京 12.100 0.200 61 8 飯島 健正 1 香取市立佐原 千葉 10.300 0.050

7 88 田角 敢汰 3 松阪市立中部 三重 12.050 0.050 61 7 北島 禾雪 2 香取市立佐原 千葉 10.300 -

7 108 田嶋 将太 3 横浜市立金沢 神奈川 12.050 - 61 2 服部 圭倭 3 八戸市立白銀 青森 10.300 -

9 60 菊池 豪 3 青森山田 青森 11.950 0.100 64 20 杉山 諒将 2 静岡市立末広 静岡 10.250 0.050

10 80 岩本 将輝 2 城南静岡 静岡 11.900 0.050 64 32 立花 陽空 3 東北学院 宮城 10.250 -

10 26 岸田 匡玄 2 宇治市立槇島 京都 11.900 - 64 109 石渡 一貴 3 松山市立余土 愛媛 10.250 -

12 44 板橋 悠迅 3 大阪市立新生野 大阪 11.850 0.050 64 42 徳増 秀摩 2 茗溪学園 茨城 10.250 -

13 21 堀田 大翔 2 静岡市立末広 静岡 11.750 0.100 68 41 小澤 智也 3 茗溪学園 茨城 10.200 0.050

14 5 大木 悠真 3 香取市立佐原 千葉 11.550 0.200 69 54 渡邊 進太郎 2 新潟市立小新 新潟 10.100 0.100

14 30 三和 麟太郎 3 福岡市立内浜 福岡 11.550 - 69 81 深井 拓海 2 城南静岡 静岡 10.100 -

16 97 野坂 宙 3 旭川市立東光 北海道 11.400 0.150 71 69 浅原 康生 1 札幌市立東月寒 北海道 10.050 0.050

17 64 永井 春樹 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 11.350 0.050 72 16 西田 伊吹 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 10.000 0.050

18 31 島田 蒼汰 3 香芝市立香芝北 奈良 11.300 0.050 72 102 古川 翔太 1 八戸市立第三 青森 10.000 -

18 84 栗原 優太 3 草加市立栄 埼玉 11.300 - 72 15 新関 愛翔 2 酒田市立第三 山形 10.000 -

18 45 岡部 蓮 3 宇都宮市立鬼怒 栃木 11.300 - 72 79 高戸 空 3 牟岐町立牟岐 徳島 10.000 -

21 71 川﨑 天馬 3 宮崎市立住吉 宮崎 11.250 0.050 76 65 川崎 裕也 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 9.950 0.050

21 63 石原 流星 3 蟹江町立蟹江北 愛知 11.250 - 76 67 鳥羽 翔舞 1 宗像市立自由ヶ丘 福岡 9.950 -

23 55 相田 陸真 1 新潟市立小新 新潟 11.100 0.150 76 77 脇原 和志 1 岡山市立操山 岡山 9.950 -

23 85 土屋 遼佑 3 草加市立栄 埼玉 11.100 - 79 25 山田 雄大 2 高崎市立片岡 群馬 9.900 0.050

23 40 齊藤 龍魁 3 茗溪学園 茨城 11.100 - 79 51 白井 佑季 1 香川県立高松北 香川 9.900 -

23 110 吉田 求 3 盛岡市立大宮 岩手 11.100 - 81 104 生田 秀悟 3 尼崎市立塚口 兵庫 9.850 0.050

27 70 山田 吏由雅 3 静岡サレジオ 静岡 11.050 0.050 81 94 魚谷 匠史 3 越前市立武生第一 福井 9.850 -

27 34 淺山 侑大 3 松山市立余土 愛媛 11.050 - 83 18 田村 怜雅 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 9.800 0.050

29 93 渡辺 匠郎 3 岐阜聖徳学園大学附属 岐阜 11.000 0.050 84 1 アンソニースカーイラン 敬斗 3 八戸市立白銀 青森 9.600 0.200

30 14 川端 海璃 2 小城市立三日月 佐賀 10.950 0.050 84 52 三留 優介 3 新潟市立小新 新潟 9.600 -

30 36 髙見 泰生 2 大阪体育大学浪商 大阪 10.950 - 86 105 生田 隆生 3 尼崎市立塚口 兵庫 9.550 0.050

30 28 鈴木 一太 1 宇都宮市立陽北 栃木 10.950 - 87 33 中村 隆太郎 1 玉野市立玉 岡山 9.500 0.050

30 68 峯田 宙 2 東根市立第三 山形 10.950 - 88 17 和木田 翔 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 9.450 0.050

34 27 野村 航平 3 宮代町立百間 埼玉 10.900 0.050 89 43 安部 咲太郎 1 茗溪学園 茨城 9.350 0.100

35 6 正角 一乗 3 香取市立佐原 千葉 10.850 0.050 90 53 佐藤 唯斗 2 新潟市立小新 新潟 9.250 0.100

35 48 十川 陽太 3 香川県立高松北 香川 10.850 - 90 37 川口 碧雪 1 大阪体育大学浪商 大阪 9.250 -

35 82 工島 理心 1 城南静岡 静岡 10.850 - 90 72 中川 優希 2 函館市立本通 北海道 9.250 -

35 46 大野木 拓 2 小松市立南部 石川 10.850 - 93 58 福田 猛斗 1 浜田市立旭 島根 9.200 0.050

35 95 木下 桜 2 牟岐町立牟岐 徳島 10.850 - 94 106 宮下 太陽 2 尼崎市立塚口 兵庫 8.800 0.400

35 62 中林 凌牙 1 音更町立緑南 北海道 10.850 - 95 4 小沢 泰聖 2 八戸市立白銀 青森 8.500 0.300

41 91 𠮷見 陽生 3 佐伯市立昭和 大分 10.800 0.050 96 10 有田 良慧 2 松江市立第一 島根 8.300 0.200

41 76 北澤 寛太 3 加茂市立若宮 新潟 10.800 - 97 12 重谷 匡哉 1 松江市立第一 島根 7.250 1.050

43 50 神野 克己 2 香川県立高松北 香川 10.750 0.050 98 74 熊谷 芯 1 函館市立本通 北海道 7.050 0.200

43 66 田口 真那斗 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 10.750 - 99 73 小松 莉玖 2 函館市立本通 北海道 5.300 1.750

45 22 加藤 悠太 2 静岡市立末広 静岡 10.700 0.050 100 9 吉田 光騎 3 松江市立第一 島根 5.200 0.100

45 57 野津 侑矢 2 浜田市立旭 島根 10.700 - 101 75 福澤 大夢 1 函館市立本通 北海道 4.000 1.200

47 56 横田 晃成 3 浜田市立旭 島根 10.650 0.050 102 11 安藤 陽紀 2 松江市立第一 島根 3.250 0.750

47 89 平林 陸 3 岡山市立吉備 岡山 10.650 - 103 13 坂井 遥翔 2 越谷市立光陽 埼玉 0.000 3.250

49 101 野邊地 陽希 1 八戸市立第三 青森 10.600 0.050 103 100 齋藤 璃海 3 八戸市立第三 青森 0.000 -

50 38 杉本 悠仁 1 大阪体育大学浪商 大阪 10.550 0.050 111 谷田 雅治 2 鯖江市中央 福井 キケン

51 24 柴田 悠希 2 東根市立神町 山形 10.500 0.050

52 49 谷川 元希 2 香川県立高松北 香川 10.450 0.050

52 86 山﨑 真颯 2 草加市立栄 埼玉 10.450 -

52 99 谷山 亮太 3 佐世保市立光海 長崎 10.450 -

52 78 築山 翔馬 3 横浜市立矢向 神奈川 10.450 -
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13_3 男子速報No.13-3

男子　種目別順位【跳馬】 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差 順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差

1 87 神山 遥人 1 草加市立栄 埼玉 13.400 - 56 5 大木 悠真 3 香取市立佐原 千葉 11.850 0.050

2 96 小峠 一真 3 寝屋川市立第八 大阪 13.350 0.050 56 42 徳増 秀摩 2 茗溪学園 茨城 11.850 -

3 93 渡辺 匠郎 3 岐阜聖徳学園大学附属 岐阜 13.300 0.050 58 31 島田 蒼汰 3 香芝市立香芝北 奈良 11.800 0.050

4 88 田角 敢汰 3 松阪市立中部 三重 13.250 0.050 58 53 佐藤 唯斗 2 新潟市立小新 新潟 11.800 -

4 106 宮下 太陽 2 尼崎市立塚口 兵庫 13.250 - 60 39 忠岡 洸弥 1 大阪体育大学浪商 大阪 11.750 0.050

4 108 田嶋 将太 3 横浜市立金沢 神奈川 13.250 - 61 10 有田 良慧 2 松江市立第一 島根 11.700 0.050

7 32 立花 陽空 3 東北学院 宮城 13.200 0.050 61 58 福田 猛斗 1 浜田市立旭 島根 11.700 -

7 81 深井 拓海 2 城南静岡 静岡 13.200 - 61 36 髙見 泰生 2 大阪体育大学浪商 大阪 11.700 -

9 98 岡 慎之助 3 岡山市立興除 岡山 13.150 0.050 64 79 高戸 空 3 牟岐町立牟岐 徳島 11.600 0.100

10 20 杉山 諒将 2 静岡市立末広 静岡 13.100 0.050 65 6 正角 一乗 3 香取市立佐原 千葉 11.550 0.050

10 33 中村 隆太郎 1 玉野市立玉 岡山 13.100 - 65 65 川崎 裕也 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 11.550 -

10 45 岡部 蓮 3 宇都宮市立鬼怒 栃木 13.100 - 65 62 中林 凌牙 1 音更町立緑南 北海道 11.550 -

10 76 北澤 寛太 3 加茂市立若宮 新潟 13.100 - 68 37 川口 碧雪 1 大阪体育大学浪商 大阪 11.450 0.100

14 63 石原 流星 3 蟹江町立蟹江北 愛知 13.050 0.050 68 52 三留 優介 3 新潟市立小新 新潟 11.450 -

14 89 平林 陸 3 岡山市立吉備 岡山 13.050 - 68 41 小澤 智也 3 茗溪学園 茨城 11.450 -

16 25 山田 雄大 2 高崎市立片岡 群馬 13.000 0.050 71 1 アンソニースカーイラン 敬斗 3 八戸市立白銀 青森 11.400 0.050

16 61 北川 凜太郎 3 和歌山市立紀之川 和歌山 13.000 - 71 57 野津 侑矢 2 浜田市立旭 島根 11.400 -

16 77 脇原 和志 1 岡山市立操山 岡山 13.000 - 71 64 永井 春樹 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 11.400 -

16 84 栗原 優太 3 草加市立栄 埼玉 13.000 - 71 102 古川 翔太 1 八戸市立第三 青森 11.400 -

16 90 中村 天也 3 摂津市立第三 大阪 13.000 - 75 7 北島 禾雪 2 香取市立佐原 千葉 11.350 0.050

16 99 谷山 亮太 3 佐世保市立光海 長崎 13.000 - 75 14 川端 海璃 2 小城市立三日月 佐賀 11.350 -

22 24 柴田 悠希 2 東根市立神町 山形 12.950 0.050 75 48 十川 陽太 3 香川県立高松北 香川 11.350 -

22 85 土屋 遼佑 3 草加市立栄 埼玉 12.950 - 75 80 岩本 将輝 2 城南静岡 静岡 11.350 -

24 28 鈴木 一太 1 宇都宮市立陽北 栃木 12.900 0.050 79 66 田口 真那斗 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 11.300 0.050

24 78 築山 翔馬 3 横浜市立矢向 神奈川 12.900 - 79 105 生田 隆生 3 尼崎市立塚口 兵庫 11.300 -

26 29 勝田 大夢 3 浜田市立第一 島根 12.850 0.050 81 82 工島 理心 1 城南静岡 静岡 11.250 0.050

26 70 山田 吏由雅 3 静岡サレジオ 静岡 12.850 - 82 49 谷川 元希 2 香川県立高松北 香川 11.200 0.050

28 92 鈴木 良音 2 秦野市立鶴巻 神奈川 12.800 0.050 83 3 米田 寛将 2 八戸市立白銀 青森 11.100 0.100

28 94 魚谷 匠史 3 越前市立武生第一 福井 12.800 - 83 67 鳥羽 翔舞 1 宗像市立自由ヶ丘 福岡 11.100 -

30 26 岸田 匡玄 2 宇治市立槇島 京都 12.750 0.050 85 38 杉本 悠仁 1 大阪体育大学浪商 大阪 11.050 0.050

30 27 野村 航平 3 宮代町立百間 埼玉 12.750 - 86 100 齋藤 璃海 3 八戸市立第三 青森 11.000 0.050

32 60 菊池 豪 3 青森山田 青森 12.650 0.100 87 43 安部 咲太郎 1 茗溪学園 茨城 10.950 0.050

32 86 山﨑 真颯 2 草加市立栄 埼玉 12.650 - 88 17 和木田 翔 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 10.900 0.050

34 46 大野木 拓 2 小松市立南部 石川 12.600 0.050 88 47 佐田 桜汰 2 長崎市立西浦上 長崎 10.900 -

34 104 生田 秀悟 3 尼崎市立塚口 兵庫 12.600 - 90 13 坂井 遥翔 2 越谷市立光陽 埼玉 10.600 0.300

36 55 相田 陸真 1 新潟市立小新 新潟 12.500 0.100 91 2 服部 圭倭 3 八戸市立白銀 青森 10.550 0.050

36 8 飯島 健正 1 香取市立佐原 千葉 12.500 - 92 51 白井 佑季 1 香川県立高松北 香川 10.250 0.300

38 69 浅原 康生 1 札幌市立東月寒 北海道 12.450 0.050 92 16 西田 伊吹 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 10.250 -

39 110 吉田 求 3 盛岡市立大宮 岩手 12.400 0.050 94 71 川﨑 天馬 3 宮崎市立住吉 宮崎 10.150 0.100

40 22 加藤 悠太 2 静岡市立末広 静岡 12.350 0.050 95 9 吉田 光騎 3 松江市立第一 島根 10.100 0.050

40 44 板橋 悠迅 3 大阪市立新生野 大阪 12.350 - 95 72 中川 優希 2 函館市立本通 北海道 10.100 -

42 50 神野 克己 2 香川県立高松北 香川 12.300 0.050 97 12 重谷 匡哉 1 松江市立第一 島根 10.050 0.050

43 54 渡邊 進太郎 2 新潟市立小新 新潟 12.200 0.100 98 34 淺山 侑大 3 松山市立余土 愛媛 10.000 0.050

43 97 野坂 宙 3 旭川市立東光 北海道 12.200 - 99 74 熊谷 芯 1 函館市立本通 北海道 9.750 0.250

43 15 新関 愛翔 2 酒田市立第三 山形 12.200 - 100 11 安藤 陽紀 2 松江市立第一 島根 9.500 0.250

43 35 後藤 隼星 2 八王子市立別所 東京 12.200 - 100 73 小松 莉玖 2 函館市立本通 北海道 9.500 -

47 56 横田 晃成 3 浜田市立旭 島根 12.150 0.050 102 75 福澤 大夢 1 函館市立本通 北海道 9.400 0.100

47 109 石渡 一貴 3 松山市立余土 愛媛 12.150 - 102 4 小沢 泰聖 2 八戸市立白銀 青森 9.400 -

49 68 峯田 宙 2 東根市立第三 山形 12.100 0.050 104 18 田村 怜雅 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 9.350 0.050

49 95 木下 桜 2 牟岐町立牟岐 徳島 12.100 - 111 谷田 雅治 2 鯖江市中央 福井 キケン

51 21 堀田 大翔 2 静岡市立末広 静岡 12.050 0.050

51 91 𠮷見 陽生 3 佐伯市立昭和 大分 12.050 -

53 30 三和 麟太郎 3 福岡市立内浜 福岡 12.000 0.050

54 101 野邊地 陽希 1 八戸市立第三 青森 11.950 0.050

55 40 齊藤 龍魁 3 茗溪学園 茨城 11.900 0.050
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13_4 男子速報No.13-4

男子　種目別順位【鉄棒】 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差 順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差

1 98 岡 慎之助 3 岡山市立興除 岡山 13.200 - 54 62 中林 凌牙 1 音更町立緑南 北海道 10.700 -

2 110 吉田 求 3 盛岡市立大宮 岩手 12.900 0.300 54 41 小澤 智也 3 茗溪学園 茨城 10.700 -

3 96 小峠 一真 3 寝屋川市立第八 大阪 12.750 0.150 58 65 川崎 裕也 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 10.650 0.050

4 61 北川 凜太郎 3 和歌山市立紀之川 和歌山 12.450 0.300 58 79 高戸 空 3 牟岐町立牟岐 徳島 10.650 -

5 80 岩本 将輝 2 城南静岡 静岡 12.200 0.250 58 40 齊藤 龍魁 3 茗溪学園 茨城 10.650 -

6 89 平林 陸 3 岡山市立吉備 岡山 12.000 0.200 61 8 飯島 健正 1 香取市立佐原 千葉 10.600 0.050

6 20 杉山 諒将 2 静岡市立末広 静岡 12.000 - 61 87 神山 遥人 1 草加市立栄 埼玉 10.600 -

6 77 脇原 和志 1 岡山市立操山 岡山 12.000 - 63 6 正角 一乗 3 香取市立佐原 千葉 10.550 0.050

9 94 魚谷 匠史 3 越前市立武生第一 福井 11.950 0.050 63 17 和木田 翔 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 10.550 -

10 88 田角 敢汰 3 松阪市立中部 三重 11.900 0.050 65 56 横田 晃成 3 浜田市立旭 島根 10.500 0.050

11 90 中村 天也 3 摂津市立第三 大阪 11.800 0.100 65 42 徳増 秀摩 2 茗溪学園 茨城 10.500 -

12 44 板橋 悠迅 3 大阪市立新生野 大阪 11.700 0.100 65 27 野村 航平 3 宮代町立百間 埼玉 10.500 -

13 78 築山 翔馬 3 横浜市立矢向 神奈川 11.650 0.050 68 37 川口 碧雪 1 大阪体育大学浪商 大阪 10.450 0.050

14 86 山﨑 真颯 2 草加市立栄 埼玉 11.500 0.150 68 39 忠岡 洸弥 1 大阪体育大学浪商 大阪 10.450 -

14 31 島田 蒼汰 3 香芝市立香芝北 奈良 11.500 - 70 43 安部 咲太郎 1 茗溪学園 茨城 10.400 0.050

14 33 中村 隆太郎 1 玉野市立玉 岡山 11.500 - 70 51 白井 佑季 1 香川県立高松北 香川 10.400 -

17 63 石原 流星 3 蟹江町立蟹江北 愛知 11.400 0.100 70 95 木下 桜 2 牟岐町立牟岐 徳島 10.400 -

17 85 土屋 遼佑 3 草加市立栄 埼玉 11.400 - 73 92 鈴木 良音 2 秦野市立鶴巻 神奈川 10.350 0.050

17 21 堀田 大翔 2 静岡市立末広 静岡 11.400 - 73 108 田嶋 将太 3 横浜市立金沢 神奈川 10.350 -

20 106 宮下 太陽 2 尼崎市立塚口 兵庫 11.350 0.050 75 52 三留 優介 3 新潟市立小新 新潟 10.300 0.050

20 81 深井 拓海 2 城南静岡 静岡 11.350 - 75 72 中川 優希 2 函館市立本通 北海道 10.300 -

22 101 野邊地 陽希 1 八戸市立第三 青森 11.300 0.050 75 26 岸田 匡玄 2 宇治市立槇島 京都 10.300 -

22 97 野坂 宙 3 旭川市立東光 北海道 11.300 - 78 69 浅原 康生 1 札幌市立東月寒 北海道 10.250 0.050

22 60 菊池 豪 3 青森山田 青森 11.300 - 79 53 佐藤 唯斗 2 新潟市立小新 新潟 10.200 0.050

22 45 岡部 蓮 3 宇都宮市立鬼怒 栃木 11.300 - 79 7 北島 禾雪 2 香取市立佐原 千葉 10.200 -

26 34 淺山 侑大 3 松山市立余土 愛媛 11.250 0.050 79 47 佐田 桜汰 2 長崎市立西浦上 長崎 10.200 -

26 71 川﨑 天馬 3 宮崎市立住吉 宮崎 11.250 - 82 28 鈴木 一太 1 宇都宮市立陽北 栃木 10.150 0.050

28 104 生田 秀悟 3 尼崎市立塚口 兵庫 11.200 0.050 83 32 立花 陽空 3 東北学院 宮城 10.100 0.050

28 93 渡辺 匠郎 3 岐阜聖徳学園大学附属 岐阜 11.200 - 84 46 大野木 拓 2 小松市立南部 石川 10.000 0.100

28 70 山田 吏由雅 3 静岡サレジオ 静岡 11.200 - 85 102 古川 翔太 1 八戸市立第三 青森 9.950 0.050

31 55 相田 陸真 1 新潟市立小新 新潟 11.100 0.100 86 1 アンソニースカーイラン 敬斗 3 八戸市立白銀 青森 9.900 0.050

32 50 神野 克己 2 香川県立高松北 香川 11.050 0.050 86 15 新関 愛翔 2 酒田市立第三 山形 9.900 -

32 57 野津 侑矢 2 浜田市立旭 島根 11.050 - 88 82 工島 理心 1 城南静岡 静岡 9.850 0.050

32 36 髙見 泰生 2 大阪体育大学浪商 大阪 11.050 - 88 100 齋藤 璃海 3 八戸市立第三 青森 9.850 -

35 29 勝田 大夢 3 浜田市立第一 島根 11.000 0.050 90 18 田村 怜雅 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 9.750 0.100

35 14 川端 海璃 2 小城市立三日月 佐賀 11.000 - 91 10 有田 良慧 2 松江市立第一 島根 9.650 0.100

35 84 栗原 優太 3 草加市立栄 埼玉 11.000 - 91 16 西田 伊吹 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 9.650 -

38 99 谷山 亮太 3 佐世保市立光海 長崎 10.950 0.050 93 48 十川 陽太 3 香川県立高松北 香川 9.450 0.200

39 38 杉本 悠仁 1 大阪体育大学浪商 大阪 10.900 0.050 94 74 熊谷 芯 1 函館市立本通 北海道 9.250 0.200

39 66 田口 真那斗 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 10.900 - 94 58 福田 猛斗 1 浜田市立旭 島根 9.250 -

39 35 後藤 隼星 2 八王子市立別所 東京 10.900 - 96 2 服部 圭倭 3 八戸市立白銀 青森 8.950 0.300

39 76 北澤 寛太 3 加茂市立若宮 新潟 10.900 - 97 9 吉田 光騎 3 松江市立第一 島根 8.900 0.050

43 109 石渡 一貴 3 松山市立余土 愛媛 10.850 0.050 98 4 小沢 泰聖 2 八戸市立白銀 青森 8.500 0.400

43 91 𠮷見 陽生 3 佐伯市立昭和 大分 10.850 - 99 73 小松 莉玖 2 函館市立本通 北海道 8.400 0.100

43 30 三和 麟太郎 3 福岡市立内浜 福岡 10.850 - 100 3 米田 寛将 2 八戸市立白銀 青森 8.350 0.050

46 67 鳥羽 翔舞 1 宗像市立自由ヶ丘 福岡 10.800 0.050 101 75 福澤 大夢 1 函館市立本通 北海道 7.900 0.450

46 105 生田 隆生 3 尼崎市立塚口 兵庫 10.800 - 102 11 安藤 陽紀 2 松江市立第一 島根 7.400 0.500

46 64 永井 春樹 2 宗像市立自由ヶ丘 福岡 10.800 - 103 12 重谷 匡哉 1 松江市立第一 島根 3.800 3.600

46 24 柴田 悠希 2 東根市立神町 山形 10.800 - 104 13 坂井 遥翔 2 越谷市立光陽 埼玉 0.000 3.800

50 68 峯田 宙 2 東根市立第三 山形 10.750 0.050 111 谷田 雅治 2 鯖江市中央 福井 キケン

50 49 谷川 元希 2 香川県立高松北 香川 10.750 -

50 54 渡邊 進太郎 2 新潟市立小新 新潟 10.750 -

50 25 山田 雄大 2 高崎市立片岡 群馬 10.750 -

54 22 加藤 悠太 2 静岡市立末広 静岡 10.700 0.050

54 5 大木 悠真 3 香取市立佐原 千葉 10.700 -
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男子速報No.14

男子　入賞成績一覧 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

【団体総合】
順位 得点

1 108.850
2 106.700
3 104.400
4 101.400
5 100.900
6 100.500

【個人総合】
順位 No. 氏名 学年 学校 都道府県 得点

1 98 岡 慎之助 3 岡山県岡山市立興除中学校 岡山 51.550
2 96 小峠 一真 3 大阪府寝屋川市立第八中学校 大阪 51.150
3 61 北川 凜太郎 3 和歌山県和歌山市立紀之川中学校 和歌山 50.200
4 90 中村 天也 3 大阪府摂津市立第三中学校 大阪 49.400
5 110 吉田 求 3 岩手県盛岡市立大宮中学校 岩手 49.050
6 88 田角 敢汰 3 三重県松阪市立中部中学校 三重 48.500
7 78 築山 翔馬 3 神奈川県横浜市立矢向中学校 神奈川 48.300
8 89 平林 陸 3 岡山県岡山市立吉備中学校 岡山 48.250
8 80 岩本 将輝 2 静岡県私立城南静岡中学校 静岡 48.250

10 45 岡部 蓮 3 栃木県宇都宮市立鬼怒中学校 栃木 48.100

【ゆか】
順位 No. 氏名 学年 学校 都道府県 得点

1 78 築山 翔馬 3 神奈川県横浜市立矢向中学校 神奈川 13.300
2 98 岡 慎之助 3 岡山県岡山市立興除中学校 岡山 12.900
3 80 岩本 将輝 2 静岡県私立城南静岡中学校 静岡 12.800
4 110 吉田 求 3 岩手県盛岡市立大宮中学校 岩手 12.650
5 77 脇原 和志 1 岡山県岡山市立操山中学校 岡山 12.550
5 89 平林 陸 3 岡山県岡山市立吉備中学校 岡山 12.550
5 93 渡辺 匠郎 3 岐阜県私立岐阜聖徳学園大学附属中学校 岐阜 12.550

【あん馬】
順位 No. 氏名 学年 学校 都道府県 得点

1 96 小峠 一真 3 大阪府寝屋川市立第八中学校 大阪 12.750
2 61 北川 凜太郎 3 和歌山県和歌山市立紀之川中学校 和歌山 12.450
3 90 中村 天也 3 大阪府摂津市立第三中学校 大阪 12.400
4 92 鈴木 良音 2 神奈川県秦野市立鶴巻中学校 神奈川 12.300
4 98 岡 慎之助 3 岡山県岡山市立興除中学校 岡山 12.300
6 35 後藤 隼星 2 東京都八王子市立別所中学校 東京 12.100

【跳馬】
順位 No. 氏名 学年 学校 都道府県 得点

1 87 神山 遥人 1 埼玉県草加市立栄中学校 埼玉 13.400
2 96 小峠 一真 3 大阪府寝屋川市立第八中学校 大阪 13.350
3 93 渡辺 匠郎 3 岐阜県私立岐阜聖徳学園大学附属中学校 岐阜 13.300
4 88 田角 敢汰 3 三重県松阪市立中部中学校 三重 13.250
4 106 宮下 太陽 2 兵庫県尼崎市立塚口中学校 兵庫 13.250
4 108 田嶋 将太 3 神奈川県横浜市立金沢中学校 神奈川 13.250

【鉄棒】
順位 No. 氏名 学年 学校 都道府県 得点

1 98 岡 慎之助 3 岡山県岡山市立興除中学校 岡山 13.200
2 110 吉田 求 3 岩手県盛岡市立大宮中学校 岩手 12.900
3 96 小峠 一真 3 大阪府寝屋川市立第八中学校 大阪 12.750
4 61 北川 凜太郎 3 和歌山県和歌山市立紀之川中学校 和歌山 12.450
5 80 岩本 将輝 2 静岡県私立城南静岡中学校 静岡 12.200
6 89 平林 陸 3 岡山県岡山市立吉備中学校 岡山 12.000
6 20 杉山 諒将 2 静岡県静岡市立末広中学校 静岡 12.000
6 77 脇原 和志 1 岡山県岡山市立操山中学校 岡山 12.000

審判長

兵庫県尼崎市立塚口中学校 兵庫
香川県香川県立高松北中学校 香川
大阪府私立大阪体育大学浪商中学校 大阪

埼玉県草加市立栄中学校 埼玉
静岡県静岡市立末広中学校 静岡
静岡県私立城南静岡中学校 静岡

平成30年度 第49回 全国中学校体操競技選手権大会
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女子速報No.11

女子　団体総合順位 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 学校名 都道府県 跳馬 平均台 ゆか 総合計 得点差

1 戸田市立新曽 埼玉 40.400 40.200 39.650 120.250 -

2 鳥栖市立田代 佐賀 40.200 39.350 40.500 120.050 0.200

3 名古屋経済大学市邨 愛知 40.350 38.700 40.950 120.000 0.050

4 半田市立青山 愛知 40.750 37.000 40.500 118.250 1.750

5 甲府市立城南 山梨 39.900 37.250 39.850 117.000 1.250

6 相愛 大阪 39.000 37.050 40.150 116.200 0.800

7 亀岡市立亀岡 京都 39.750 35.300 40.100 115.150 1.050

8 鳥栖市立鳥栖 佐賀 38.350 35.450 38.100 111.900 3.250

9 藤村女子 東京 36.100 34.800 39.200 110.100 1.800

10 長岡市立南 新潟 36.350 36.000 36.850 109.200 0.900

11 盛岡市立厨川 岩手 33.300 28.550 34.850 96.700 12.500

12 江別市立大麻 北海道 33.750 27.900 33.000 94.650 2.050

13 修道大学附属鈴峯女子 広島 32.850 28.300 32.300 93.450 1.200

14 福島市立信夫 福島 34.800 26.400 31.600 92.800 0.650

15 宇和島市立城北 愛媛 32.600 26.450 30.350 89.400 3.400

16 浜田市立第一 島根 30.250 22.750 25.850 78.850 10.550

審判長

平成30年度 第49回 全国中学校体操競技選手権大会
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女子速報No.12-1

女子　個人総合順位 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 総合計 得点差

1 109 畠田 千愛 2 町田市立南成瀬 東京 14.300 3 13.650 3 14.850 1 14.900 1 57.700 -

2 110 國府方 杏月 3 大町市立第一 長野 13.700 8 13.400 5 14.100 3 14.400 2 55.600 2.100

3 105 新山 愛望 3 戸田市立新曽 埼玉 14.800 1 12.950 9 13.500 7 14.300 3 55.550 0.050

4 36 文堂 日南子 3 半田市立青山 愛知 14.700 2 13.200 6 13.300 11 14.300 3 55.500 0.050

5 96 渡部 葉月 2 名古屋市立平針 愛知 13.900 6 13.000 7 13.400 9 14.000 6 54.300 1.200

6 95 芹田 未果子 3 千葉市立小中台 千葉 13.650 10 13.900 1 13.300 11 13.400 20 54.250 0.050

7 102 宮田 笙子 2 亀岡市立亀岡 京都 14.250 4 12.400 16 13.100 16 14.100 5 53.850 0.400

7 15 蛭海 和 3 小田原市立千代 神奈川 12.650 37 13.700 2 14.150 2 13.350 21 53.850 -

9 78 岡村 真 1 津市立橋北 三重 14.200 5 12.600 13 13.750 5 13.200 27 53.750 0.100

10 53 槇林 凜 3 名古屋経済大学市邨 愛知 13.500 16 13.500 4 12.400 32 13.550 15 52.950 0.800

11 17 時田 瑛帆 3 甲府市立城南 山梨 13.500 16 13.000 7 12.400 32 13.750 9 52.650 0.300

12 74 曽根崎 しずく 2 鳥栖市立田代 佐賀 13.600 12 12.150 19 12.800 23 13.800 7 52.350 0.300

13 54 笠原 有彩 2 名古屋経済大学市邨 愛知 13.450 21 11.400 33 13.800 4 13.600 13 52.250 0.100

14 72 籾井 野々華 3 鳥栖市立田代 佐賀 13.600 12 12.700 10 12.400 32 13.500 17 52.200 0.050

15 18 永田 瑠菜 2 甲府市立城南 山梨 13.250 25 12.150 19 12.950 18 13.700 10 52.050 0.150

16 1 岩﨑 夏芽 3 藤村女子 東京 12.800 32 12.650 12 12.950 18 13.550 15 51.950 0.100

17 75 山本 七海 1 鳥栖市立田代 佐賀 13.000 27 11.500 31 13.700 6 13.200 27 51.400 0.550

18 60 水村 理乃 1 深谷市立幡羅 埼玉 12.800 32 12.600 13 12.100 43 13.650 11 51.150 0.250

19 33 川口 海 2 山武市立蓮沼 千葉 13.300 24 12.350 17 12.300 36 13.100 33 51.050 0.100

20 28 兒玉 優光子 2 八千代市立八千代台西 千葉 12.600 41 12.450 15 12.500 29 13.300 23 50.850 0.200

21 106 本宮 佳奈 3 戸田市立新曽 埼玉 12.900 30 11.250 36 13.400 9 13.150 31 50.700 0.150

22 38 近藤 環 2 半田市立青山 愛知 13.500 16 10.800 44 12.650 26 13.650 11 50.600 0.100

23 26 井草 ひまわり 3 吉岡町立吉岡 群馬 13.500 16 11.700 27 12.500 29 12.800 41 50.500 0.100

23 98 池田 陽花 3 豊中市立第十一 大阪 12.700 34 11.750 26 12.600 27 13.450 19 50.500 -

25 52 橋本 百音 3 名古屋経済大学市邨 愛知 12.500 47 12.000 22 12.150 40 13.800 7 50.450 0.050

26 44 青木 萌 3 松戸市立第二 千葉 13.700 8 12.700 10 11.750 50 12.250 58 50.400 0.050

27 91 木下 美月 2 四條畷市立四條畷 大阪 12.650 37 10.950 42 13.450 8 13.200 27 50.250 0.150

28 89 星 有夏 2 津市立南郊 三重 13.500 16 11.550 30 11.550 58 13.600 13 50.200 0.050

29 21 松田 透和 2 相愛 大阪 12.850 31 11.800 23 12.150 40 13.350 21 50.150 0.050

30 104 小谷 みつは 3 戸田市立新曽 埼玉 12.700 34 12.150 19 12.700 25 12.150 61 49.700 0.450

31 22 川端 凜 1 相愛 大阪 13.650 10 10.350 57 12.000 44 13.500 17 49.500 0.200

32 107 矢田部 希望 1 戸田市立新曽 埼玉 12.550 44 11.400 33 13.300 11 12.200 59 49.450 0.050

33 35 南 涼華 3 岸和田市立土生 大阪 12.550 44 10.750 47 12.850 21 12.700 43 48.850 0.600

34 62 長 優里 2 芦屋市立潮見 兵庫 12.450 51 11.100 38 12.200 38 13.050 34 48.800 0.050

35 79 中村 るか 3 福津市立福間東 福岡 13.600 12 10.100 63 12.150 40 12.700 43 48.550 0.250

36 73 古賀 向日葵 3 鳥栖市立田代 佐賀 12.700 34 10.500 51 12.850 21 12.400 54 48.450 0.100

37 20 佐藤 瑚凡 3 相愛 大阪 11.800 81 10.350 57 12.900 20 13.300 23 48.350 0.100

37 97 東山 愛依 3 八戸市立三条 青森 13.600 12 10.600 49 11.700 54 12.450 53 48.350 -

37 11 小林 美湖 2 鳥栖市立鳥栖 佐賀 12.650 37 10.800 44 12.400 32 12.500 52 48.350 -

40 9 田島 やまぶき 3 鳥栖市立鳥栖 佐賀 13.800 7 9.650 69 11.950 45 12.900 37 48.300 0.050

41 14 石原 奈菜 1 大津市立青山 滋賀 12.000 67 10.300 59 13.150 15 12.650 49 48.100 0.200

41 84 高野 莉花 3 長岡市立南 新潟 12.050 64 11.200 37 11.700 54 13.150 31 48.100 -

43 111 加藤 妃桜 1 石狩市立花川 北海道 12.650 37 11.100 38 11.550 58 12.600 50 47.900 0.200

44 99 近藤 真知 2 倉敷市立東陽 岡山 11.950 70 11.050 40 11.750 50 12.950 35 47.700 0.200

45 46 渡辺 莉香 3 燕市立分水 新潟 12.600 41 8.450 84 13.200 14 13.250 25 47.500 0.200

46 87 桐生 彩羽 1 長岡市立南 新潟 12.000 67 10.500 51 12.750 24 12.200 59 47.450 0.050

46 68 今吉 希和 2 霧島市立日当山 鹿児島 12.100 60 11.000 41 11.650 56 12.700 43 47.450 -

46 37 杉浦 朱李 3 半田市立青山 愛知 12.550 44 11.300 35 11.050 68 12.550 51 47.450 -

49 71 河合 昌 1 大町市立第一 長野 12.200 56 11.800 23 10.850 72 12.400 54 47.250 0.200

50 29 濵田 紗希 3 宮崎市立佐土原 宮崎 13.000 27 9.350 75 11.950 45 12.900 37 47.200 0.050

50 30 加畑 友里 3 和歌山市立城東 和歌山 13.000 27 12.300 18 10.600 75 11.300 81 47.200 -

50 90 新舘 未羽 3 酒田市立東部 山形 12.500 47 11.600 29 11.400 63 11.700 75 47.200 -

53 103 徳次 亜優 2 亀岡市立亀岡 京都 11.850 77 10.400 55 11.600 57 13.250 25 47.100 0.100

54 108 上田 莉子 3 荒尾市立荒尾第三 熊本 12.100 60 11.800 23 10.850 72 12.050 62 46.800 0.300

55 61 中野 愛子 2 山陽女学園 広島 12.100 60 9.950 66 11.850 48 12.850 40 46.750 0.050

審判長

平成30年度 第49回 全国中学校体操競技選手権大会

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか
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女子速報No.12-2

女子　個人総合順位 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 総合計 得点差

55 25 阿部 あかり 3 仙台市立上杉山 宮城 12.100 60 10.400 55 12.250 37 12.000 65 46.750 -

57 16 相原 綾音 3 甲府市立城南 山梨 13.150 26 9.200 77 11.900 47 12.400 54 46.650 0.100

58 45 髙田 愛莉 1 仙台市立長町 宮城 12.500 47 8.900 80 12.200 38 12.900 37 46.500 0.150

59 69 小松 万里菜 3 倉敷市立北 岡山 12.200 56 10.450 53 11.000 70 12.700 43 46.350 0.150

60 24 長岡 桜子 3 練馬区立上石神井 東京 11.850 77 10.800 44 11.850 48 11.800 67 46.300 0.050

61 34 真﨑 覇菜 3 聖和女子学院 長崎 11.800 81 10.250 60 13.000 17 11.200 87 46.250 0.050

62 2 藤原 ミレア 3 藤村女子 東京 11.850 77 10.050 64 11.500 61 12.700 43 46.100 0.150

63 31 佐藤 くるみ 1 秋田市立桜 秋田 11.900 71 9.450 72 12.600 27 11.800 67 45.750 0.350

64 94 寺井 詩月 1 札幌市立札苗 北海道 11.900 71 11.650 28 10.100 82 12.000 65 45.650 0.100

65 4 長谷川 琴 2 藤村女子 東京 11.050 95 10.950 42 10.350 79 12.950 35 45.300 0.350

66 13 中島 裡埜 2 鹿屋市立鹿屋東 鹿児島 12.600 41 9.100 79 11.750 50 11.750 74 45.200 0.100

66 86 近藤 美咲紀 2 長岡市立南 新潟 12.300 53 9.850 67 11.550 58 11.500 76 45.200 -

68 51 佐々木 桃子 2 盛岡市立厨川 岩手 12.150 58 10.000 65 10.900 71 12.050 62 45.100 0.100

69 101 檜木 胡乃華 3 亀岡市立亀岡 京都 12.150 58 9.500 71 10.600 75 12.750 42 45.000 0.100

70 76 齊藤 愛華 2 札幌市立厚別南 北海道 12.300 53 9.800 68 11.050 68 11.800 67 44.950 0.050

71 32 上岡 彩乃 2 安田女子 広島 11.750 84 10.200 62 11.450 62 11.250 85 44.650 0.300

72 10 弓 和佳乃 3 鳥栖市立鳥栖 佐賀 11.900 71 8.550 83 11.100 67 12.700 43 44.250 0.400

72 19 深澤 さくら 1 甲府市立城南 山梨 12.050 64 10.600 49 11.150 65 10.450 96 44.250 -

74 40 長澤 皐美 3 福島市立信夫 福島 12.300 53 10.250 60 10.350 79 11.300 81 44.200 0.050

75 100 森下 咲 3 亀岡市立亀岡 京都 13.350 23 9.400 73 9.100 89 12.050 62 43.900 0.300

76 3 植木 美帆 3 藤村女子 東京 11.450 90 10.650 48 9.800 85 11.800 67 43.700 0.200

77 93 平林 やぶき 3 新潟市立上山 新潟 12.000 67 11.450 32 8.200 98 11.450 77 43.100 0.600

78 70 田端 愛麗 2 階上町立階上 青森 12.050 64 8.400 85 11.150 65 11.350 80 42.950 0.150

79 58 神藤 綾花 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 11.200 93 9.650 69 10.500 78 11.400 79 42.750 0.200

80 81 畠山 葵衣 1 宇和島市立城北 愛媛 11.900 71 8.700 82 10.600 75 11.250 85 42.450 0.300

81 88 三谷 桃子 3 松山市立垣生 愛媛 12.350 52 9.150 78 8.750 93 11.450 77 41.700 0.750

82 50 佐藤 美月 3 盛岡市立厨川 岩手 11.200 93 9.300 76 9.300 88 11.800 67 41.600 0.100

83 77 宮内 愛吏 2 愛媛大学附属 愛媛 11.900 71 8.300 86 9.900 84 10.900 90 41.000 0.600

83 85 池津 真菜 2 長岡市立南 新潟 11.500 88 8.300 86 10.050 83 11.150 88 41.000 -

85 80 土居 明日香 2 宇和島市立城北 愛媛 11.450 90 9.400 73 8.650 96 11.300 81 40.800 0.200

86 5 森 舜葉 3 浜田市立第一 島根 11.650 85 7.050 97 10.200 81 11.300 81 40.200 0.600

86 64 芦﨑 愛未 1 江別市立大麻 北海道 10.700 97 8.250 88 9.450 86 11.800 67 40.200 -

88 12 橘 優姫 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 11.850 77 6.850 100 10.700 74 10.550 94 39.950 0.250

89 65 重住 万慈 1 江別市立大麻 北海道 11.550 87 7.700 92 9.450 86 10.550 94 39.250 0.700

90 55 牛奥 小羽 2 名古屋経済大学市邨 愛知 13.400 22 0.000 108 12.500 29 13.200 27 39.100 0.150

91 66 中井 楓菜 1 江別市立大麻 北海道 11.500 88 7.800 91 9.000 90 10.650 93 38.950 0.150

92 92 十亀 桜 3 松山市立城西 愛媛 11.800 81 8.800 81 7.950 100 10.200 97 38.750 0.200

93 59 森本 衣舞姫 1 修道大学附属鈴峯女子 広島 10.950 96 6.750 103 8.850 92 11.800 67 38.350 0.400

94 27 串﨑 日生 3 大田市立第一 島根 11.300 92 8.200 89 8.750 93 9.800 98 38.050 0.300

95 41 野地 葉月 2 福島市立信夫 福島 11.900 71 7.600 94 7.300 102 10.900 90 37.700 0.350

96 49 門脇 美佑 3 盛岡市立厨川 岩手 9.900 102 7.900 90 8.000 99 11.000 89 36.800 0.900

97 23 志形 有咲 1 相愛 大阪 12.500 47 0.000 108 11.750 50 12.350 57 36.600 0.200

97 47 野村 美琴 2 北島町立北島 徳島 11.650 85 7.550 95 6.600 107 10.800 92 36.600 -

99 42 長澤 天里 2 福島市立信夫 福島 10.600 100 7.700 92 8.750 93 9.400 99 36.450 0.150

100 57 岩田 ちなつ 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 10.650 99 7.300 96 8.950 91 9.100 101 36.000 0.450

101 56 神藤 璃名 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 10.700 97 7.000 99 7.850 101 8.350 103 33.900 2.100

101 48 小野 桃香 3 盛岡市立厨川 岩手 9.950 101 7.050 97 8.350 97 8.550 102 33.900 -

103 39 山下 海音 1 半田市立青山 愛知 9.400 103 6.800 101 6.950 105 9.150 100 32.300 1.600

104 7 中島 梓 2 浜田市立第一 島根 9.300 104 6.200 105 7.150 104 8.300 104 30.950 1.350

105 83 岡本 月乃 3 宇和島市立城北 愛媛 9.000 107 6.800 101 7.200 103 7.800 105 30.800 0.150

106 82 畠山 留衣 3 宇和島市立城北 愛媛 9.250 106 6.350 104 6.900 106 7.600 106 30.100 0.700

107 6 岡本 想 3 浜田市立第一 島根 8.550 108 6.050 107 5.400 108 4.500 108 24.500 5.600

108 8 田中 亜季 1 浜田市立第一 島根 9.300 104 6.200 105 2.250 109 6.250 107 24.000 0.500

109 63 中井 杏奈 3 名古屋市立高針台 愛知 0.000 109 10.450 53 11.300 64 0.000 109 21.750 2.250

審判長

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか
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13_1 女子速報No.13-1

女子　種目別順位【跳馬】 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差 順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差

1 105 新山 愛望 3 戸田市立新曽 埼玉 14.800 - 56 69 小松 万里菜 3 倉敷市立北 岡山 12.200 0.100

2 36 文堂 日南子 3 半田市立青山 愛知 14.700 0.100 56 71 河合 昌 1 大町市立第一 長野 12.200 -

3 109 畠田 千愛 2 町田市立南成瀬 東京 14.300 0.400 58 51 佐々木 桃子 2 盛岡市立厨川 岩手 12.150 0.050

4 102 宮田 笙子 2 亀岡市立亀岡 京都 14.250 0.050 58 101 檜木 胡乃華 3 亀岡市立亀岡 京都 12.150 -

5 78 岡村 真 1 津市立橋北 三重 14.200 0.050 60 25 阿部 あかり 3 仙台市立上杉山 宮城 12.100 0.050

6 96 渡部 葉月 2 名古屋市立平針 愛知 13.900 0.300 60 61 中野 愛子 2 山陽女学園 広島 12.100 -

7 9 田島 やまぶき 3 鳥栖市立鳥栖 佐賀 13.800 0.100 60 68 今吉 希和 2 霧島市立日当山 鹿児島 12.100 -

8 44 青木 萌 3 松戸市立第二 千葉 13.700 0.100 60 108 上田 莉子 3 荒尾市立荒尾第三 熊本 12.100 -

8 110 國府方 杏月 3 大町市立第一 長野 13.700 - 64 19 深澤 さくら 1 甲府市立城南 山梨 12.050 0.050

10 22 川端 凜 1 相愛 大阪 13.650 0.050 64 70 田端 愛麗 2 階上町立階上 青森 12.050 -

10 95 芹田 未果子 3 千葉市立小中台 千葉 13.650 - 64 84 高野 莉花 3 長岡市立南 新潟 12.050 -

12 72 籾井 野々華 3 鳥栖市立田代 佐賀 13.600 0.050 67 93 平林 やぶき 3 新潟市立上山 新潟 12.000 0.050

12 79 中村 るか 3 福津市立福間東 福岡 13.600 - 67 14 石原 奈菜 1 大津市立青山 滋賀 12.000 -

12 74 曽根崎 しずく 2 鳥栖市立田代 佐賀 13.600 - 67 87 桐生 彩羽 1 長岡市立南 新潟 12.000 -

12 97 東山 愛依 3 八戸市立三条 青森 13.600 - 70 99 近藤 真知 2 倉敷市立東陽 岡山 11.950 0.050

16 17 時田 瑛帆 3 甲府市立城南 山梨 13.500 0.100 71 94 寺井 詩月 1 札幌市立札苗 北海道 11.900 0.050

16 26 井草 ひまわり 3 吉岡町立吉岡 群馬 13.500 - 71 10 弓 和佳乃 3 鳥栖市立鳥栖 佐賀 11.900 -

16 38 近藤 環 2 半田市立青山 愛知 13.500 - 71 31 佐藤 くるみ 1 秋田市立桜 秋田 11.900 -

16 53 槇林 凜 3 名古屋経済大学市邨 愛知 13.500 - 71 41 野地 葉月 2 福島市立信夫 福島 11.900 -

16 89 星 有夏 2 津市立南郊 三重 13.500 - 71 77 宮内 愛吏 2 愛媛大学附属 愛媛 11.900 -

21 54 笠原 有彩 2 名古屋経済大学市邨 愛知 13.450 0.050 71 81 畠山 葵衣 1 宇和島市立城北 愛媛 11.900 -

22 55 牛奥 小羽 2 名古屋経済大学市邨 愛知 13.400 0.050 77 24 長岡 桜子 3 練馬区立上石神井 東京 11.850 0.050

23 100 森下 咲 3 亀岡市立亀岡 京都 13.350 0.050 77 103 徳次 亜優 2 亀岡市立亀岡 京都 11.850 -

24 33 川口 海 2 山武市立蓮沼 千葉 13.300 0.050 77 2 藤原 ミレア 3 藤村女子 東京 11.850 -

25 18 永田 瑠菜 2 甲府市立城南 山梨 13.250 0.050 77 12 橘 優姫 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 11.850 -

26 16 相原 綾音 3 甲府市立城南 山梨 13.150 0.100 81 20 佐藤 瑚凡 3 相愛 大阪 11.800 0.050

27 30 加畑 友里 3 和歌山市立城東 和歌山 13.000 0.150 81 34 真﨑 覇菜 3 聖和女子学院 長崎 11.800 -

27 29 濵田 紗希 3 宮崎市立佐土原 宮崎 13.000 - 81 92 十亀 桜 3 松山市立城西 愛媛 11.800 -

27 75 山本 七海 1 鳥栖市立田代 佐賀 13.000 - 84 32 上岡 彩乃 2 安田女子 広島 11.750 0.050

30 106 本宮 佳奈 3 戸田市立新曽 埼玉 12.900 0.100 85 47 野村 美琴 2 北島町立北島 徳島 11.650 0.100

31 21 松田 透和 2 相愛 大阪 12.850 0.050 85 5 森 舜葉 3 浜田市立第一 島根 11.650 -

32 1 岩﨑 夏芽 3 藤村女子 東京 12.800 0.050 87 65 重住 万慈 1 江別市立大麻 北海道 11.550 0.100

32 60 水村 理乃 1 深谷市立幡羅 埼玉 12.800 - 88 66 中井 楓菜 1 江別市立大麻 北海道 11.500 0.050

34 98 池田 陽花 3 豊中市立第十一 大阪 12.700 0.100 88 85 池津 真菜 2 長岡市立南 新潟 11.500 -

34 104 小谷 みつは 3 戸田市立新曽 埼玉 12.700 - 90 3 植木 美帆 3 藤村女子 東京 11.450 0.050

34 73 古賀 向日葵 3 鳥栖市立田代 佐賀 12.700 - 90 80 土居 明日香 2 宇和島市立城北 愛媛 11.450 -

37 91 木下 美月 2 四條畷市立四條畷 大阪 12.650 0.050 92 27 串﨑 日生 3 大田市立第一 島根 11.300 0.150

37 111 加藤 妃桜 1 石狩市立花川 北海道 12.650 - 93 50 佐藤 美月 3 盛岡市立厨川 岩手 11.200 0.100

37 11 小林 美湖 2 鳥栖市立鳥栖 佐賀 12.650 - 93 58 神藤 綾花 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 11.200 -

37 15 蛭海 和 3 小田原市立千代 神奈川 12.650 - 95 4 長谷川 琴 2 藤村女子 東京 11.050 0.150

41 46 渡辺 莉香 3 燕市立分水 新潟 12.600 0.050 96 59 森本 衣舞姫 1 修道大学附属鈴峯女子 広島 10.950 0.100

41 13 中島 裡埜 2 鹿屋市立鹿屋東 鹿児島 12.600 - 97 56 神藤 璃名 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 10.700 0.250

41 28 兒玉 優光子 2 八千代市立八千代台西 千葉 12.600 - 97 64 芦﨑 愛未 1 江別市立大麻 北海道 10.700 -

44 35 南 涼華 3 岸和田市立土生 大阪 12.550 0.050 99 57 岩田 ちなつ 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 10.650 0.050

44 37 杉浦 朱李 3 半田市立青山 愛知 12.550 - 100 42 長澤 天里 2 福島市立信夫 福島 10.600 0.050

44 107 矢田部 希望 1 戸田市立新曽 埼玉 12.550 - 101 48 小野 桃香 3 盛岡市立厨川 岩手 9.950 0.650

47 23 志形 有咲 1 相愛 大阪 12.500 0.050 102 49 門脇 美佑 3 盛岡市立厨川 岩手 9.900 0.050

47 52 橋本 百音 3 名古屋経済大学市邨 愛知 12.500 - 103 39 山下 海音 1 半田市立青山 愛知 9.400 0.500

47 90 新舘 未羽 3 酒田市立東部 山形 12.500 - 104 7 中島 梓 2 浜田市立第一 島根 9.300 0.100

47 45 髙田 愛莉 1 仙台市立長町 宮城 12.500 - 104 8 田中 亜季 1 浜田市立第一 島根 9.300 -

51 62 長 優里 2 芦屋市立潮見 兵庫 12.450 0.050 106 82 畠山 留衣 3 宇和島市立城北 愛媛 9.250 0.050

52 88 三谷 桃子 3 松山市立垣生 愛媛 12.350 0.100 107 83 岡本 月乃 3 宇和島市立城北 愛媛 9.000 0.250

53 40 長澤 皐美 3 福島市立信夫 福島 12.300 0.050 108 6 岡本 想 3 浜田市立第一 島根 8.550 0.450

53 76 齊藤 愛華 2 札幌市立厚別南 北海道 12.300 - 109 63 中井 杏奈 3 名古屋市立高針台 愛知 0.000 8.550

53 86 近藤 美咲紀 2 長岡市立南 新潟 12.300 -
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13_2 女子速報No.13-2

女子　種目別順位【段違い平行棒】 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差 順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差

1 95 芹田 未果子 3 千葉市立小中台 千葉 13.900 - 55 103 徳次 亜優 2 亀岡市立亀岡 京都 10.400 -

2 15 蛭海 和 3 小田原市立千代 神奈川 13.700 0.200 57 20 佐藤 瑚凡 3 相愛 大阪 10.350 0.050

3 109 畠田 千愛 2 町田市立南成瀬 東京 13.650 0.050 57 22 川端 凜 1 相愛 大阪 10.350 -

4 53 槇林 凜 3 名古屋経済大学市邨 愛知 13.500 0.150 59 14 石原 奈菜 1 大津市立青山 滋賀 10.300 0.050

5 110 國府方 杏月 3 大町市立第一 長野 13.400 0.100 60 34 真﨑 覇菜 3 聖和女子学院 長崎 10.250 0.050

6 36 文堂 日南子 3 半田市立青山 愛知 13.200 0.200 60 40 長澤 皐美 3 福島市立信夫 福島 10.250 -

7 96 渡部 葉月 2 名古屋市立平針 愛知 13.000 0.200 62 32 上岡 彩乃 2 安田女子 広島 10.200 0.050

7 17 時田 瑛帆 3 甲府市立城南 山梨 13.000 - 63 79 中村 るか 3 福津市立福間東 福岡 10.100 0.100

9 105 新山 愛望 3 戸田市立新曽 埼玉 12.950 0.050 64 2 藤原 ミレア 3 藤村女子 東京 10.050 0.050

10 72 籾井 野々華 3 鳥栖市立田代 佐賀 12.700 0.250 65 51 佐々木 桃子 2 盛岡市立厨川 岩手 10.000 0.050

10 44 青木 萌 3 松戸市立第二 千葉 12.700 - 66 61 中野 愛子 2 山陽女学園 広島 9.950 0.050

12 1 岩﨑 夏芽 3 藤村女子 東京 12.650 0.050 67 86 近藤 美咲紀 2 長岡市立南 新潟 9.850 0.100

13 60 水村 理乃 1 深谷市立幡羅 埼玉 12.600 0.050 68 76 齊藤 愛華 2 札幌市立厚別南 北海道 9.800 0.050

13 78 岡村 真 1 津市立橋北 三重 12.600 - 69 58 神藤 綾花 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 9.650 0.150

15 28 兒玉 優光子 2 八千代市立八千代台西 千葉 12.450 0.150 69 9 田島 やまぶき 3 鳥栖市立鳥栖 佐賀 9.650 -

16 102 宮田 笙子 2 亀岡市立亀岡 京都 12.400 0.050 71 101 檜木 胡乃華 3 亀岡市立亀岡 京都 9.500 0.150

17 33 川口 海 2 山武市立蓮沼 千葉 12.350 0.050 72 31 佐藤 くるみ 1 秋田市立桜 秋田 9.450 0.050

18 30 加畑 友里 3 和歌山市立城東 和歌山 12.300 0.050 73 100 森下 咲 3 亀岡市立亀岡 京都 9.400 0.050

19 74 曽根崎 しずく 2 鳥栖市立田代 佐賀 12.150 0.150 73 80 土居 明日香 2 宇和島市立城北 愛媛 9.400 -

19 104 小谷 みつは 3 戸田市立新曽 埼玉 12.150 - 75 29 濵田 紗希 3 宮崎市立佐土原 宮崎 9.350 0.050

19 18 永田 瑠菜 2 甲府市立城南 山梨 12.150 - 76 50 佐藤 美月 3 盛岡市立厨川 岩手 9.300 0.050

22 52 橋本 百音 3 名古屋経済大学市邨 愛知 12.000 0.150 77 16 相原 綾音 3 甲府市立城南 山梨 9.200 0.100

23 21 松田 透和 2 相愛 大阪 11.800 0.200 78 88 三谷 桃子 3 松山市立垣生 愛媛 9.150 0.050

23 71 河合 昌 1 大町市立第一 長野 11.800 - 79 13 中島 裡埜 2 鹿屋市立鹿屋東 鹿児島 9.100 0.050

23 108 上田 莉子 3 荒尾市立荒尾第三 熊本 11.800 - 80 45 髙田 愛莉 1 仙台市立長町 宮城 8.900 0.200

26 98 池田 陽花 3 豊中市立第十一 大阪 11.750 0.050 81 92 十亀 桜 3 松山市立城西 愛媛 8.800 0.100

27 26 井草 ひまわり 3 吉岡町立吉岡 群馬 11.700 0.050 82 81 畠山 葵衣 1 宇和島市立城北 愛媛 8.700 0.100

28 94 寺井 詩月 1 札幌市立札苗 北海道 11.650 0.050 83 10 弓 和佳乃 3 鳥栖市立鳥栖 佐賀 8.550 0.150

29 90 新舘 未羽 3 酒田市立東部 山形 11.600 0.050 84 46 渡辺 莉香 3 燕市立分水 新潟 8.450 0.100

30 89 星 有夏 2 津市立南郊 三重 11.550 0.050 85 70 田端 愛麗 2 階上町立階上 青森 8.400 0.050

31 75 山本 七海 1 鳥栖市立田代 佐賀 11.500 0.050 86 77 宮内 愛吏 2 愛媛大学附属 愛媛 8.300 0.100

32 93 平林 やぶき 3 新潟市立上山 新潟 11.450 0.050 86 85 池津 真菜 2 長岡市立南 新潟 8.300 -

33 107 矢田部 希望 1 戸田市立新曽 埼玉 11.400 0.050 88 64 芦﨑 愛未 1 江別市立大麻 北海道 8.250 0.050

33 54 笠原 有彩 2 名古屋経済大学市邨 愛知 11.400 - 89 27 串﨑 日生 3 大田市立第一 島根 8.200 0.050

35 37 杉浦 朱李 3 半田市立青山 愛知 11.300 0.100 90 49 門脇 美佑 3 盛岡市立厨川 岩手 7.900 0.300

36 106 本宮 佳奈 3 戸田市立新曽 埼玉 11.250 0.050 91 66 中井 楓菜 1 江別市立大麻 北海道 7.800 0.100

37 84 高野 莉花 3 長岡市立南 新潟 11.200 0.050 92 65 重住 万慈 1 江別市立大麻 北海道 7.700 0.100

38 111 加藤 妃桜 1 石狩市立花川 北海道 11.100 0.100 92 42 長澤 天里 2 福島市立信夫 福島 7.700 -

38 62 長 優里 2 芦屋市立潮見 兵庫 11.100 - 94 41 野地 葉月 2 福島市立信夫 福島 7.600 0.100

40 99 近藤 真知 2 倉敷市立東陽 岡山 11.050 0.050 95 47 野村 美琴 2 北島町立北島 徳島 7.550 0.050

41 68 今吉 希和 2 霧島市立日当山 鹿児島 11.000 0.050 96 57 岩田 ちなつ 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 7.300 0.250

42 91 木下 美月 2 四條畷市立四條畷 大阪 10.950 0.050 97 48 小野 桃香 3 盛岡市立厨川 岩手 7.050 0.250

42 4 長谷川 琴 2 藤村女子 東京 10.950 - 97 5 森 舜葉 3 浜田市立第一 島根 7.050 -

44 11 小林 美湖 2 鳥栖市立鳥栖 佐賀 10.800 0.150 99 56 神藤 璃名 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 7.000 0.050

44 38 近藤 環 2 半田市立青山 愛知 10.800 - 100 12 橘 優姫 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 6.850 0.150

44 24 長岡 桜子 3 練馬区立上石神井 東京 10.800 - 101 39 山下 海音 1 半田市立青山 愛知 6.800 0.050

47 35 南 涼華 3 岸和田市立土生 大阪 10.750 0.050 101 83 岡本 月乃 3 宇和島市立城北 愛媛 6.800 -

48 3 植木 美帆 3 藤村女子 東京 10.650 0.100 103 59 森本 衣舞姫 1 修道大学附属鈴峯女子 広島 6.750 0.050

49 19 深澤 さくら 1 甲府市立城南 山梨 10.600 0.050 104 82 畠山 留衣 3 宇和島市立城北 愛媛 6.350 0.400

49 97 東山 愛依 3 八戸市立三条 青森 10.600 - 105 7 中島 梓 2 浜田市立第一 島根 6.200 0.150

51 87 桐生 彩羽 1 長岡市立南 新潟 10.500 0.100 105 8 田中 亜季 1 浜田市立第一 島根 6.200 -

51 73 古賀 向日葵 3 鳥栖市立田代 佐賀 10.500 - 107 6 岡本 想 3 浜田市立第一 島根 6.050 0.150

53 69 小松 万里菜 3 倉敷市立北 岡山 10.450 0.050 108 23 志形 有咲 1 相愛 大阪 0.000 6.050

53 63 中井 杏奈 3 名古屋市立高針台 愛知 10.450 - 108 55 牛奥 小羽 2 名古屋経済大学市邨 愛知 0.000 -

55 25 阿部 あかり 3 仙台市立上杉山 宮城 10.400 0.050

審判長

平成30年度 第49回 全国中学校体操競技選手権大会

Powered by DataStadium Inc.



13_3 女子速報No.13-3

女子　種目別順位【平均台】 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差 順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差

1 109 畠田 千愛 2 町田市立南成瀬 東京 14.850 - 56 68 今吉 希和 2 霧島市立日当山 鹿児島 11.650 0.050

2 15 蛭海 和 3 小田原市立千代 神奈川 14.150 0.700 57 103 徳次 亜優 2 亀岡市立亀岡 京都 11.600 0.050

3 110 國府方 杏月 3 大町市立第一 長野 14.100 0.050 58 111 加藤 妃桜 1 石狩市立花川 北海道 11.550 0.050

4 54 笠原 有彩 2 名古屋経済大学市邨 愛知 13.800 0.300 58 86 近藤 美咲紀 2 長岡市立南 新潟 11.550 -

5 78 岡村 真 1 津市立橋北 三重 13.750 0.050 58 89 星 有夏 2 津市立南郊 三重 11.550 -

6 75 山本 七海 1 鳥栖市立田代 佐賀 13.700 0.050 61 2 藤原 ミレア 3 藤村女子 東京 11.500 0.050

7 105 新山 愛望 3 戸田市立新曽 埼玉 13.500 0.200 62 32 上岡 彩乃 2 安田女子 広島 11.450 0.050

8 91 木下 美月 2 四條畷市立四條畷 大阪 13.450 0.050 63 90 新舘 未羽 3 酒田市立東部 山形 11.400 0.050

9 96 渡部 葉月 2 名古屋市立平針 愛知 13.400 0.050 64 63 中井 杏奈 3 名古屋市立高針台 愛知 11.300 0.100

9 106 本宮 佳奈 3 戸田市立新曽 埼玉 13.400 - 65 19 深澤 さくら 1 甲府市立城南 山梨 11.150 0.150

11 107 矢田部 希望 1 戸田市立新曽 埼玉 13.300 0.100 65 70 田端 愛麗 2 階上町立階上 青森 11.150 -

11 95 芹田 未果子 3 千葉市立小中台 千葉 13.300 - 67 10 弓 和佳乃 3 鳥栖市立鳥栖 佐賀 11.100 0.050

11 36 文堂 日南子 3 半田市立青山 愛知 13.300 - 68 37 杉浦 朱李 3 半田市立青山 愛知 11.050 0.050

14 46 渡辺 莉香 3 燕市立分水 新潟 13.200 0.100 68 76 齊藤 愛華 2 札幌市立厚別南 北海道 11.050 -

15 14 石原 奈菜 1 大津市立青山 滋賀 13.150 0.050 70 69 小松 万里菜 3 倉敷市立北 岡山 11.000 0.050

16 102 宮田 笙子 2 亀岡市立亀岡 京都 13.100 0.050 71 51 佐々木 桃子 2 盛岡市立厨川 岩手 10.900 0.100

17 34 真﨑 覇菜 3 聖和女子学院 長崎 13.000 0.100 72 108 上田 莉子 3 荒尾市立荒尾第三 熊本 10.850 0.050

18 1 岩﨑 夏芽 3 藤村女子 東京 12.950 0.050 72 71 河合 昌 1 大町市立第一 長野 10.850 -

18 18 永田 瑠菜 2 甲府市立城南 山梨 12.950 - 74 12 橘 優姫 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 10.700 0.150

20 20 佐藤 瑚凡 3 相愛 大阪 12.900 0.050 75 81 畠山 葵衣 1 宇和島市立城北 愛媛 10.600 0.100

21 35 南 涼華 3 岸和田市立土生 大阪 12.850 0.050 75 101 檜木 胡乃華 3 亀岡市立亀岡 京都 10.600 -

21 73 古賀 向日葵 3 鳥栖市立田代 佐賀 12.850 - 75 30 加畑 友里 3 和歌山市立城東 和歌山 10.600 -

23 74 曽根崎 しずく 2 鳥栖市立田代 佐賀 12.800 0.050 78 58 神藤 綾花 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 10.500 0.100

24 87 桐生 彩羽 1 長岡市立南 新潟 12.750 0.050 79 4 長谷川 琴 2 藤村女子 東京 10.350 0.150

25 104 小谷 みつは 3 戸田市立新曽 埼玉 12.700 0.050 79 40 長澤 皐美 3 福島市立信夫 福島 10.350 -

26 38 近藤 環 2 半田市立青山 愛知 12.650 0.050 81 5 森 舜葉 3 浜田市立第一 島根 10.200 0.150

27 31 佐藤 くるみ 1 秋田市立桜 秋田 12.600 0.050 82 94 寺井 詩月 1 札幌市立札苗 北海道 10.100 0.100

27 98 池田 陽花 3 豊中市立第十一 大阪 12.600 - 83 85 池津 真菜 2 長岡市立南 新潟 10.050 0.050

29 28 兒玉 優光子 2 八千代市立八千代台西 千葉 12.500 0.100 84 77 宮内 愛吏 2 愛媛大学附属 愛媛 9.900 0.150

29 26 井草 ひまわり 3 吉岡町立吉岡 群馬 12.500 - 85 3 植木 美帆 3 藤村女子 東京 9.800 0.100

29 55 牛奥 小羽 2 名古屋経済大学市邨 愛知 12.500 - 86 64 芦﨑 愛未 1 江別市立大麻 北海道 9.450 0.350

32 17 時田 瑛帆 3 甲府市立城南 山梨 12.400 0.100 86 65 重住 万慈 1 江別市立大麻 北海道 9.450 -

32 53 槇林 凜 3 名古屋経済大学市邨 愛知 12.400 - 88 50 佐藤 美月 3 盛岡市立厨川 岩手 9.300 0.150

32 11 小林 美湖 2 鳥栖市立鳥栖 佐賀 12.400 - 89 100 森下 咲 3 亀岡市立亀岡 京都 9.100 0.200

32 72 籾井 野々華 3 鳥栖市立田代 佐賀 12.400 - 90 66 中井 楓菜 1 江別市立大麻 北海道 9.000 0.100

36 33 川口 海 2 山武市立蓮沼 千葉 12.300 0.100 91 57 岩田 ちなつ 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 8.950 0.050

37 25 阿部 あかり 3 仙台市立上杉山 宮城 12.250 0.050 92 59 森本 衣舞姫 1 修道大学附属鈴峯女子 広島 8.850 0.100

38 45 髙田 愛莉 1 仙台市立長町 宮城 12.200 0.050 93 42 長澤 天里 2 福島市立信夫 福島 8.750 0.100

38 62 長 優里 2 芦屋市立潮見 兵庫 12.200 - 93 27 串﨑 日生 3 大田市立第一 島根 8.750 -

40 52 橋本 百音 3 名古屋経済大学市邨 愛知 12.150 0.050 93 88 三谷 桃子 3 松山市立垣生 愛媛 8.750 -

40 21 松田 透和 2 相愛 大阪 12.150 - 96 80 土居 明日香 2 宇和島市立城北 愛媛 8.650 0.100

40 79 中村 るか 3 福津市立福間東 福岡 12.150 - 97 48 小野 桃香 3 盛岡市立厨川 岩手 8.350 0.300

43 60 水村 理乃 1 深谷市立幡羅 埼玉 12.100 0.050 98 93 平林 やぶき 3 新潟市立上山 新潟 8.200 0.150

44 22 川端 凜 1 相愛 大阪 12.000 0.100 99 49 門脇 美佑 3 盛岡市立厨川 岩手 8.000 0.200

45 9 田島 やまぶき 3 鳥栖市立鳥栖 佐賀 11.950 0.050 100 92 十亀 桜 3 松山市立城西 愛媛 7.950 0.050

45 29 濵田 紗希 3 宮崎市立佐土原 宮崎 11.950 - 101 56 神藤 璃名 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 7.850 0.100

47 16 相原 綾音 3 甲府市立城南 山梨 11.900 0.050 102 41 野地 葉月 2 福島市立信夫 福島 7.300 0.550

48 61 中野 愛子 2 山陽女学園 広島 11.850 0.050 103 83 岡本 月乃 3 宇和島市立城北 愛媛 7.200 0.100

48 24 長岡 桜子 3 練馬区立上石神井 東京 11.850 - 104 7 中島 梓 2 浜田市立第一 島根 7.150 0.050

50 13 中島 裡埜 2 鹿屋市立鹿屋東 鹿児島 11.750 0.100 105 39 山下 海音 1 半田市立青山 愛知 6.950 0.200

50 23 志形 有咲 1 相愛 大阪 11.750 - 106 82 畠山 留衣 3 宇和島市立城北 愛媛 6.900 0.050

50 99 近藤 真知 2 倉敷市立東陽 岡山 11.750 - 107 47 野村 美琴 2 北島町立北島 徳島 6.600 0.300

50 44 青木 萌 3 松戸市立第二 千葉 11.750 - 108 6 岡本 想 3 浜田市立第一 島根 5.400 1.200

54 97 東山 愛依 3 八戸市立三条 青森 11.700 0.050 109 8 田中 亜季 1 浜田市立第一 島根 2.250 3.150

54 84 高野 莉花 3 長岡市立南 新潟 11.700 -
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13_4 女子速報No.13-4

女子　種目別順位【ゆか】 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差 順位 No. 氏名 学年 学校名 都道府県 得点 得点差

1 109 畠田 千愛 2 町田市立南成瀬 東京 14.900 - 54 16 相原 綾音 3 甲府市立城南 山梨 12.400 -

2 110 國府方 杏月 3 大町市立第一 長野 14.400 0.500 57 23 志形 有咲 1 相愛 大阪 12.350 0.050

3 36 文堂 日南子 3 半田市立青山 愛知 14.300 0.100 58 44 青木 萌 3 松戸市立第二 千葉 12.250 0.100

3 105 新山 愛望 3 戸田市立新曽 埼玉 14.300 - 59 87 桐生 彩羽 1 長岡市立南 新潟 12.200 0.050

5 102 宮田 笙子 2 亀岡市立亀岡 京都 14.100 0.200 59 107 矢田部 希望 1 戸田市立新曽 埼玉 12.200 -

6 96 渡部 葉月 2 名古屋市立平針 愛知 14.000 0.100 61 104 小谷 みつは 3 戸田市立新曽 埼玉 12.150 0.050

7 74 曽根崎 しずく 2 鳥栖市立田代 佐賀 13.800 0.200 62 100 森下 咲 3 亀岡市立亀岡 京都 12.050 0.100

7 52 橋本 百音 3 名古屋経済大学市邨 愛知 13.800 - 62 51 佐々木 桃子 2 盛岡市立厨川 岩手 12.050 -

9 17 時田 瑛帆 3 甲府市立城南 山梨 13.750 0.050 62 108 上田 莉子 3 荒尾市立荒尾第三 熊本 12.050 -

10 18 永田 瑠菜 2 甲府市立城南 山梨 13.700 0.050 65 25 阿部 あかり 3 仙台市立上杉山 宮城 12.000 0.050

11 60 水村 理乃 1 深谷市立幡羅 埼玉 13.650 0.050 65 94 寺井 詩月 1 札幌市立札苗 北海道 12.000 -

11 38 近藤 環 2 半田市立青山 愛知 13.650 - 67 31 佐藤 くるみ 1 秋田市立桜 秋田 11.800 0.200

13 54 笠原 有彩 2 名古屋経済大学市邨 愛知 13.600 0.050 67 50 佐藤 美月 3 盛岡市立厨川 岩手 11.800 -

13 89 星 有夏 2 津市立南郊 三重 13.600 - 67 3 植木 美帆 3 藤村女子 東京 11.800 -

15 1 岩﨑 夏芽 3 藤村女子 東京 13.550 0.050 67 59 森本 衣舞姫 1 修道大学附属鈴峯女子 広島 11.800 -

15 53 槇林 凜 3 名古屋経済大学市邨 愛知 13.550 - 67 64 芦﨑 愛未 1 江別市立大麻 北海道 11.800 -

17 22 川端 凜 1 相愛 大阪 13.500 0.050 67 24 長岡 桜子 3 練馬区立上石神井 東京 11.800 -

17 72 籾井 野々華 3 鳥栖市立田代 佐賀 13.500 - 67 76 齊藤 愛華 2 札幌市立厚別南 北海道 11.800 -

19 98 池田 陽花 3 豊中市立第十一 大阪 13.450 0.050 74 13 中島 裡埜 2 鹿屋市立鹿屋東 鹿児島 11.750 0.050

20 95 芹田 未果子 3 千葉市立小中台 千葉 13.400 0.050 75 90 新舘 未羽 3 酒田市立東部 山形 11.700 0.050

21 21 松田 透和 2 相愛 大阪 13.350 0.050 76 86 近藤 美咲紀 2 長岡市立南 新潟 11.500 0.200

21 15 蛭海 和 3 小田原市立千代 神奈川 13.350 - 77 88 三谷 桃子 3 松山市立垣生 愛媛 11.450 0.050

23 20 佐藤 瑚凡 3 相愛 大阪 13.300 0.050 77 93 平林 やぶき 3 新潟市立上山 新潟 11.450 -

23 28 兒玉 優光子 2 八千代市立八千代台西 千葉 13.300 - 79 58 神藤 綾花 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 11.400 0.050

25 103 徳次 亜優 2 亀岡市立亀岡 京都 13.250 0.050 80 70 田端 愛麗 2 階上町立階上 青森 11.350 0.050

25 46 渡辺 莉香 3 燕市立分水 新潟 13.250 - 81 5 森 舜葉 3 浜田市立第一 島根 11.300 0.050

27 91 木下 美月 2 四條畷市立四條畷 大阪 13.200 0.050 81 80 土居 明日香 2 宇和島市立城北 愛媛 11.300 -

27 55 牛奥 小羽 2 名古屋経済大学市邨 愛知 13.200 - 81 30 加畑 友里 3 和歌山市立城東 和歌山 11.300 -

27 75 山本 七海 1 鳥栖市立田代 佐賀 13.200 - 81 40 長澤 皐美 3 福島市立信夫 福島 11.300 -

27 78 岡村 真 1 津市立橋北 三重 13.200 - 85 32 上岡 彩乃 2 安田女子 広島 11.250 0.050

31 84 高野 莉花 3 長岡市立南 新潟 13.150 0.050 85 81 畠山 葵衣 1 宇和島市立城北 愛媛 11.250 -

31 106 本宮 佳奈 3 戸田市立新曽 埼玉 13.150 - 87 34 真﨑 覇菜 3 聖和女子学院 長崎 11.200 0.050

33 33 川口 海 2 山武市立蓮沼 千葉 13.100 0.050 88 85 池津 真菜 2 長岡市立南 新潟 11.150 0.050

34 62 長 優里 2 芦屋市立潮見 兵庫 13.050 0.050 89 49 門脇 美佑 3 盛岡市立厨川 岩手 11.000 0.150

35 4 長谷川 琴 2 藤村女子 東京 12.950 0.100 90 77 宮内 愛吏 2 愛媛大学附属 愛媛 10.900 0.100

35 99 近藤 真知 2 倉敷市立東陽 岡山 12.950 - 90 41 野地 葉月 2 福島市立信夫 福島 10.900 -

37 45 髙田 愛莉 1 仙台市立長町 宮城 12.900 0.050 92 47 野村 美琴 2 北島町立北島 徳島 10.800 0.100

37 9 田島 やまぶき 3 鳥栖市立鳥栖 佐賀 12.900 - 93 66 中井 楓菜 1 江別市立大麻 北海道 10.650 0.150

37 29 濵田 紗希 3 宮崎市立佐土原 宮崎 12.900 - 94 65 重住 万慈 1 江別市立大麻 北海道 10.550 0.100

40 61 中野 愛子 2 山陽女学園 広島 12.850 0.050 94 12 橘 優姫 1 鳥栖市立鳥栖 佐賀 10.550 -

41 26 井草 ひまわり 3 吉岡町立吉岡 群馬 12.800 0.050 96 19 深澤 さくら 1 甲府市立城南 山梨 10.450 0.100

42 101 檜木 胡乃華 3 亀岡市立亀岡 京都 12.750 0.050 97 92 十亀 桜 3 松山市立城西 愛媛 10.200 0.250

43 35 南 涼華 3 岸和田市立土生 大阪 12.700 0.050 98 27 串﨑 日生 3 大田市立第一 島根 9.800 0.400

43 68 今吉 希和 2 霧島市立日当山 鹿児島 12.700 - 99 42 長澤 天里 2 福島市立信夫 福島 9.400 0.400

43 69 小松 万里菜 3 倉敷市立北 岡山 12.700 - 100 39 山下 海音 1 半田市立青山 愛知 9.150 0.250

43 10 弓 和佳乃 3 鳥栖市立鳥栖 佐賀 12.700 - 101 57 岩田 ちなつ 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 9.100 0.050

43 2 藤原 ミレア 3 藤村女子 東京 12.700 - 102 48 小野 桃香 3 盛岡市立厨川 岩手 8.550 0.550

43 79 中村 るか 3 福津市立福間東 福岡 12.700 - 103 56 神藤 璃名 3 修道大学附属鈴峯女子 広島 8.350 0.200

49 14 石原 奈菜 1 大津市立青山 滋賀 12.650 0.050 104 7 中島 梓 2 浜田市立第一 島根 8.300 0.050

50 111 加藤 妃桜 1 石狩市立花川 北海道 12.600 0.050 105 83 岡本 月乃 3 宇和島市立城北 愛媛 7.800 0.500

51 37 杉浦 朱李 3 半田市立青山 愛知 12.550 0.050 106 82 畠山 留衣 3 宇和島市立城北 愛媛 7.600 0.200

52 11 小林 美湖 2 鳥栖市立鳥栖 佐賀 12.500 0.050 107 8 田中 亜季 1 浜田市立第一 島根 6.250 1.350

53 97 東山 愛依 3 八戸市立三条 青森 12.450 0.050 108 6 岡本 想 3 浜田市立第一 島根 4.500 1.750

54 73 古賀 向日葵 3 鳥栖市立田代 佐賀 12.400 0.050 109 63 中井 杏奈 3 名古屋市立高針台 愛知 0.000 4.500

54 71 河合 昌 1 大町市立第一 長野 12.400 -
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女子速報No.14

女子　入賞成績一覧 平成30年8月20日～22日/島根県立体育館【竹本正男アリーナ】

【団体総合】
順位 得点

1 120.250
2 120.050
3 120.000
4 118.250
5 117.000
6 116.200

【個人総合】
順位 No. 氏名 学年 学校 都道府県 得点

1 109 畠田 千愛 2 東京都町田市立南成瀬中学校 東京 57.700
2 110 國府方 杏月 3 長野県大町市立第一中学校 長野 55.600
3 105 新山 愛望 3 埼玉県戸田市立新曽中学校 埼玉 55.550
4 36 文堂 日南子 3 愛知県半田市立青山中学校 愛知 55.500
5 96 渡部 葉月 2 愛知県名古屋市立平針中学校 愛知 54.300
6 95 芹田 未果子 3 千葉県千葉市立小中台中学校 千葉 54.250
7 102 宮田 笙子 2 京都府亀岡市立亀岡中学校 京都 53.850
7 15 蛭海 和 3 神奈川県小田原市立千代中学校 神奈川 53.850
9 78 岡村 真 1 三重県津市立橋北中学校 三重 53.750

10 53 槇林 凜 3 愛知県私立名古屋経済大学市邨中学校 愛知 52.950

【跳馬】
順位 No. 氏名 学年 学校 都道府県 得点

1 105 新山 愛望 3 埼玉県戸田市立新曽中学校 埼玉 14.800
2 36 文堂 日南子 3 愛知県半田市立青山中学校 愛知 14.700
3 109 畠田 千愛 2 東京都町田市立南成瀬中学校 東京 14.300
4 102 宮田 笙子 2 京都府亀岡市立亀岡中学校 京都 14.250
5 78 岡村 真 1 三重県津市立橋北中学校 三重 14.200
6 96 渡部 葉月 2 愛知県名古屋市立平針中学校 愛知 13.900

【段違い平行棒】
順位 No. 氏名 学年 学校 都道府県 得点

1 95 芹田 未果子 3 千葉県千葉市立小中台中学校 千葉 13.900
2 15 蛭海 和 3 神奈川県小田原市立千代中学校 神奈川 13.700
3 109 畠田 千愛 2 東京都町田市立南成瀬中学校 東京 13.650
4 53 槇林 凜 3 愛知県私立名古屋経済大学市邨中学校 愛知 13.500
5 110 國府方 杏月 3 長野県大町市立第一中学校 長野 13.400
6 36 文堂 日南子 3 愛知県半田市立青山中学校 愛知 13.200

【平均台】
順位 No. 氏名 学年 学校 都道府県 得点

1 109 畠田 千愛 2 東京都町田市立南成瀬中学校 東京 14.850
2 15 蛭海 和 3 神奈川県小田原市立千代中学校 神奈川 14.150
3 110 國府方 杏月 3 長野県大町市立第一中学校 長野 14.100
4 54 笠原 有彩 2 愛知県私立名古屋経済大学市邨中学校 愛知 13.800
5 78 岡村 真 1 三重県津市立橋北中学校 三重 13.750
6 75 山本 七海 1 佐賀県鳥栖市立田代中学校 佐賀 13.700

【ゆか】
順位 No. 氏名 学年 学校 都道府県 得点

1 109 畠田 千愛 2 東京都町田市立南成瀬中学校 東京 14.900
2 110 國府方 杏月 3 長野県大町市立第一中学校 長野 14.400
3 36 文堂 日南子 3 愛知県半田市立青山中学校 愛知 14.300
3 105 新山 愛望 3 埼玉県戸田市立新曽中学校 埼玉 14.300
5 102 宮田 笙子 2 京都府亀岡市立亀岡中学校 京都 14.100
6 96 渡部 葉月 2 愛知県名古屋市立平針中学校 愛知 14.000

審判長

愛知県半田市立青山中学校 愛知
山梨県甲府市立城南中学校 山梨
大阪府私立相愛中学校 大阪

埼玉県戸田市立新曽中学校 埼玉
佐賀県鳥栖市立田代中学校 佐賀
愛知県私立名古屋経済大学市邨中学校 愛知
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